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Brabantse Winterkampioenschappen 2023
Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Senioren
21-1-2023 - 13:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 4 en jonger
1. Psv1 Psv 1:49.69 1:49.25 +0,67
Tim van Rooij o7 +0,67 2597 Bregje Dekkers 09 +0,36 29.55
Jones Chuang 08 +0,43 2570 Kinley Cole 09 +0,18 28.03
2. Psv2 Psv 1:56.82 1:56.19 +0,65
Theodore Allan 09 +0,65 26.19 Annelie Batenburg 10 +0,35 31.88
Thom Verdonck o7 +0,13 26.07 Bo Bontrup 09 +0,49 32.05
3. Nuenen 3 Nuenen 1:57.77 1:57.51 +0,69
Koen van den Wildenberg 08 +0,69 28.31 Julie van Nispen 08 +0,23 28.25
Rink Vlemmix 10 +0,28 31.25 Arlyn Schouten 09 +0,32 29.70
4. Psv3 Psv 1:58.87 1:58.55 +0,67
Nout Folkersma 08 +0,67 26.85 Lola Verheijen 11 +0,38 31.89
Martijn Nies 09 +0,58 28.23 Anna Lepoutre 1 +0,72 31.58
5. Sbc2000 2 Sbc2000 2:03.42 1:59.86 +0,53
Senn oude Lohuis 08 +0,53 30.66 Lotte Blanken 08 +0,38 30.60
Lotje Koenraads 09 +0,30 31.05 Tibbe Rongen 08 +0,40 2755
Senioren
1. TRB-RES1 TRB-RES 1:42.39 1:40.52 +0,67
Melvin Prins %5 +0,67 2368 Anastasia Renssen 02 +0,31 26.99
Wim van Duuren 01 +0,17 2424 Hannah Schellekens 97 +0,34 25.61
2. Nextline swimming 1 Nextline swimming 1:42.07 1:41.98 +0,73
Stan De Swart 03 +0,73 22.95 Indy van Laarhoven 03] +0,50 2755
Lars Minnaert 05 +0,38 24.16 Evy van Laarhoven 05 +0,27 27.32
3. Nuenen1l Nuenen 1:43.80 1:44.65 +0,63
Ruud van Heerbeek 93 +0,63 25.88 Anneloes Peulen 85 +0,08 2717
Lars Diesch 01 +0,40 24.70 Nikita van den Ouden 9 +0,19 26.90
4. De Warande 1 De Warande 1:48.46 1:48.66 +0,71
Lieke van Geijn 06 +0,71 29.42 Joshwe Oleana o7 +0,48 26.37
Maud van Zwienen o7 +0,44 28.81 Nicko Kamphuis 9 +0,31 24.06
5. Wzv1 Waalwijkse Zwem Vereniging 1:49.13 1:51.44 +1,75
Jade Hoppenbrouwers 03 +1,75 29.35 Isabel van Alebeek 03 +0,62 30.39
Chris Geers 06 +0,41 26.43 Maikel Blijlevens o7 +0,42 25.27
6. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 1:51.33 1:54.57 +0,66
Luuk Smits 00 +0,66 23.30 Danique Putman 06 +0,12 30.97
Siem van der Borgh o7 +0,37 30.27 llona van Kemenade 9B +0,40 30.03
7. Sbc2000 1 Sbc2000 1:57.12 1:56.63 +0,80
Noor Vermeer 06 +0,80 28.64 Isa Jansen o7 +0,62 29.08
Loek Martens o7 +0,29 30.72 Simeon van de Rhee 06 +0,31 28.19

Programmanr. 2

Heren, 100m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

21-1-2023 - 13:05 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Davi Fonseca Gomes Psv 1:07.27 200902795 1:06.09 +0,72 30.68 1:06.09
2. Tim van de Moosdijk Psv 1:08.06 200900187 1:06.57 +0,71 30.88 1:06.57
3. Martijn Nies Psv 1:07.38 200902095 1:10.27 +0,73 32.38 1:10.27
4. Max van der Spank Hieronymus 1:13.94 201000275 1:11.96 +0,78 33.34 1:11.96
5. Thomas Nauta Arethusa 1:25.21 200900339 1:21.77 +0,71 36.92 1:21.77
Junioren 3 en 4
1. Jones Chuang Psv 1:00.76 200801173 1:01.31 +0,58 29.73 1:01.31
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging59.89 200701051 1:01.65 +0,58 27.97 1:01.65
3. Nout Folkersma Psv 1:03.41 200800595 1:04.25 +0,66 30.21 1:04.25
4. Tim van Rooij Psv 1:02.37 200700129 1:04.71 +0,68 29.16 1:04.71
5. Thom Verdonck Psv 1:08.20 200703213 1:09.36 +0,74 31.59 1:09.36
6. Thom Keukens V.Z.V. Njord 1:14.73 200700415 1:11.44 +0,74 31.62 1:11.44
7. Jordi van Nuenen HZV Lutra 1:15.17 200801781 1:13.21 +0,79 32.94 1:13.21
8. Stan Derks Zegenwerp 1:15.48 200702561 1:14.37 +0,60 31.65 1:14.37
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023

Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 2, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
9. Timo Boom AquAmigos 1:15.02 200802021 1:14.50 +0,72 33.12 1:14.50
10. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:13.28 200800185 1:14.72 +0,64 33.29 1:14.72
11. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Verenigil:13.40 200703029 1:16.26 +0,76 34.48 1:16.26
Jeugd 1 en 2
1. Milco Matla Psv 1:02.20 200600555 1:01.60 +0,69 28.86 1:01.60
2. Hannes Loos Hieronymus 1:05.18 200603793 1:04.18 +0,77 28.95 1:04.18
3. Joshua Prevoo Hieronymus 1:05.14 200603841 1:05.21 +0,78 30.05 1:05.21
4. Johannes van Hemert  Psv 1:09.15 200602955 1:06.09 +0,70 30.88 1:06.09
5. Tim Delissen Nextline swimming 1:07.03 200602671 1:07.30 +0,76 30.79 1:07.30
Senioren 1 en ouder
1. Nicko Kamphuis De Warande 56.12 199900887 56.39 +0,60 26.49 56.39
2. Alexander Nijst Nuenen 55.77 200104869 56.65 +0,62 26.58 56.65
3. Rick van Hamond Zegenwerp 57.49 199205873 58.00 +0,66 27.60 58.00
4. Melvin Prins TRB-RES 57.22 199500201 59.29 +0,69 27.13 59.29
5. Tom Balsen Versteeg De Warande 1:00.64 200005673 1:00.06 +0,63 27.89 1:00.06
6. Luke van Hamond Zegenwerp 1:01.15 199600945 1:00.13 +0,71 28.01 1:00.13
7. Wouter Sijmons Nuenen 1:00.59 199302695 1:00.55 +0,75 28.38 1:00.55
8. Damian van Andel Zvdo'74 1:03.19 200200577 1:01.82 +0,76 27.97 1:01.82
9. Diederik Colombijn AquaDream 1:03.00 200403025 1:02.35 +0,68 28.92 1:02.35
10. Frans Slaats Nuenen 1:02.91 199300461 1:03.77 +0,78 29.27 1:03.77
11. Jesper Pas V.Z.V. Njord 1:02.06 200200967 1:03.79 +0,69 28.75 1:03.79
12. Lars Diesch Nuenen 1:02.30 200103189 1:03.80 +0,73 29.38 1:03.80
13. Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 1:04.17 199501437 1:04.41 +0,71 28.70 1:04.41
AFGEM Luuk Smits Tempo Valkenswaard 57.34 200001015
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-1-2023 - 13:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Evelien Goorhuis Hieronymus 32.54 201000194 31.44 +0,86
2. Elke Kriesels Hieronymus 33.79 201100898 32.63 +0,66
3. Yill van Bezouw Hieronymus 34.22 201100704 33.04 +0,70
4. Annelie Batenburg Psv 34.06 201001962 33.40 +0,65
5. Lola Verheijen Psv 36.94 201100832 35.23 +0,78
6. Jayna Wagemakers AguaDream 37.01 201000226 35.34 +0,78
7. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 37.67 201100830 37.41 +0,82
8. Lise Markes Sbc2000 38.67 201101276 37.42 +0,71
9. Anna Lepoutre Psv 37.89 201100534 37.94 +0,74
Junioren 3 en 4
1. Sarah Wessels Hieronymus 33.12 200802728 31.68 +0,71
2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 32.86 200801452 31.81 +0,76
3. Bregje Dekkers Psv 33.08 200900746 32.22 +0,68
4. Karliin van der Schrier Hieronymus 34.09 200900834 32.35 +0,74
5. lris Tilburg Arethusa 33.96 200902662 32.53 +0,73
6. Annebel Kluijtmans Arethusa 34.89 200900808 33.22 +0,71
7. Kinley Cole Psv 34.52 200903696 33.27 +0,72
8. Marith Ewiik Waalwijkse Zwem Vereniging  33.42 200801414 33.90 +0,69
9. Marith de Fijter Zvdo'74 35.14 200800612 34.14 +0,67
10. Arlyn Schouten Nuenen 34.28 200900830 34.31 +0,71
11. Bo Bontrup Psv 34.20 200902150 34.84 +0,71
12. Marit Libregts De Warande 34.78 200901652 35.32 +0,68
13. Lotte Blanken Sbc2000 35.38 200801476 35.54 +0,77
14. Lotje Koenraads Sbc2000 35.09 200900896 35.65 +0,71
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Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 1en 2
1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 31.53 200701644 30.60 +0,73
2. Valerie van der Velden Psv 30.75 200600860 31.57 +0,67
3. Juul Schellekens Zegenwerp 32.26 200701392 31.66 +0,69
4. Maud van Zwienen De Warande 31.23 200703734 31.82 +0,82
5. Félinn van Lienden Hieronymus 31.78 200602038 31.91 +0,71
6. Birgit Hage Psv 31.78 200602898 31.94 +0,84
7. Lieke van Geijn De Warande 31.55 200600314 32.22 +0,73
8. Myrthe Vos Psv 32.17 200601684 32.34 +0,79
9. Nieke Dovic Psv 32.48 200700238 33.06 +0,79
10. Isa Jansen Sbc2000 33.27 200701176 33.55 +0,73
11. Suzie Pellis De Krabben 35.08 200701600 S9 35.49 +0,73 611
DIS Noor Vermeer Sbc2000 31.91 200600752
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging  32.06 200700796
17 jaar en ouder
1. Sterre Hendriks Psv 27.58 200401288 28.25 +0,70
2. Hannah Schellekens TRB-RES 27.86 199706614 28.52 +0,64
3. Selene Wortel Hieronymus 28.93 199700654 28.68 +0,66
4. Kim Roestenberg Psv 29.43 200402670 29.03 +0,72
5. Nikita van den Ouden Nuenen 29.35 199900622 29.34 +0,64
6. Indy van Laarhoven Nextline swimming 29.24 200500710 29.82 +0,75
7. Evy van Laarhoven Nextline swimming 29.05 200500712 29.86 +0,71
8. Zanthe Janssen Psv 29.10 200201786 29.89 +0,64
9. Anneloes Peulen Nuenen 30.50 198502314 31.07 +0,64
10. Roos Englebert Hieronymus 30.92 200200606 31.36 +0,71
11. Britt Bakers Zegenwerp 30.60 200403258 31.49 +0,76
12. Iris Verheij Zegenwerp 31.63 200400854 31.57 +0,71
13. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging  31.97 200301694 31.82 +0,72
AFGEM Britt Bogers Nuenen 31.03 199905072
AFGEM Merel Phaff Nuenen 29.50 200100434
Jeugd 1 en 2
1. Suzie Pellis De Krabben 35.08 200701600 S9 35.49 +0,73 611
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
21-1-2023 - 13:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Tim van de Moosdijk Psv 32.16 200900187 31.06 +0,68
2. Floris van de Wal De Treffers 34.71 200900495 32.72 +0,88
3. Brent van Sande De Treffers 33.62 200900647 32.96 +0,91
4. Martiin Nies Psv 32.27 200902095 33.10 +0,77
5. Thijmen Pruijssers Hieronymus 34.86 201000129 33.34 +0,60
6. Davi Fonseca Gomes Psv 34.17 200902795 33.62 +0,95
7. lven Pas V.Z.V. Njord 36.93 200900387 34.92
8. Thomas Nauta Arethusa 35.84 200900339 35.21 +0,79
9. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 36.90 200900603 37.37 +0,73
10. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging  37.17 201000877 37.95 +0,76
Junioren 3 en 4
1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging  28.66 200701051 29.11 +0,59
2. Finn Rust Nextline swimming 30.86 200700469 30.13 +0,65
3. Thom Verdonck Psv 31.53 200703213 31.82 +0,82
4. Delano van der Wegen AquaDream 32.72 200801941 31.83 +0,59
5. Jonathan Baaijens Psv 33.04 200800409 3241 +0,68
6. Zenno Timmermans Zegenwerp 31.98 200700329 32.53 +0,72
7. Wout Serrarens Psv 34.23 200800261 32.98 +0,76
8. Stan Derks Zegenwerp 33.39 200702561 33.08 +0,76
9. Joshwe Oleana De Warande 33.58 200701987 33.60 +0,65
10. Thijs van de Weijer ZV Hydra 34.29 200701351 34.23 +0,69
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023
Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Thijs Colijn Zvdo'74 34.01 200700241 34.74 +0,62
*
DIS Matthias Faber Bijtelskil 32.60 200700109 +0,69
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Sem Belmon Psv 29.23 200702099
Jeugd 1 en 2
1. Lars Minnaert Nextline swimming 26.05 200502355 26.13 +0,52
2. Dion Potters Hieronymus 30.00 200601981 29.91 +0,59
3. Anthony Zimmerman TRB-RES 30.36 200503035 30.60 +0,63
4. Joshua Prevoo Hieronymus 30.06 200603841 30.88 +0,64
5. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  30.62 200600239 30.97 +0,70
Senioren 1 en ouder
1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 26.04 200001015 26.00 +0,58
2. Nicko Kamphuis De Warande 28.55 199900887 27.94 +0,55
3. Melvin Prins TRB-RES 26.30 199500201 28.23 +0,68
4. Luke van Hamond Zegenwerp 28.07 199600945 28.63 +0,72
5. Rick van Hamond Zegenwerp 26.97 199205873 33.89 +0,58
Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-1-2023 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Jayna Wagemakers AguaDream 1:15.24 201000226 1:15.57 +0,65 36.70 1:15.57
2. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:15.26 201000194 1:16.64 +0,73 36.80 1:16.64
3. Elke Kriesels Hieronymus 1:16.39 201100898 1:17.11 +0,58 37.25 1:17.11
4. Annelie Batenburg Psv 1:19.34 201001962 1:19.74 +0,78 38.82 1:19.74
5. Saar Vermeer Sbc2000 1:19.85 201000174 1:19.99 +0,64 40.16 1:19.99
6. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:22.24 201001828 1:23.01 +0,93 40.07 1:23.01
Junioren 3 en 4
1. Bregje Dekkers Psv 1:12.92 200900746 1:11.24 +0,63 34.70 1:11.24
2. Iris Tilburg Arethusa 1:11.83 200902662 1:11.63 +0,70 34.99 1:11.63
3. Karlijn van der Schrier  Hieronymus 1:13.09 200900834 1:12.23 +0,67 34.84 1:12.23
Julie van Nispen Nuenen 1:11.99 200800290 1:12.23 +0,81 35.47 1:12.23
5. Kinley Cole Psv 1:14.88 200903696 1:15.38 +0,67 36.05 1:15.38
6. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:17.23 200900808 1:17.16 +0,84 37.82 1:17.16
7. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Verenigil:14.12 200801414 1:17.28 +0,69 36.75 1:17.28
Jeugd 1 en 2
1. Noor Vermeer Sbc2000 1:08.12 200600752 1:08.43 +0,72 33.44 1:08.43
2. lsaJansen Sbc2000 1:09.10 200701176 1:09.65 +0,68 34.15 1:09.65
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:08.82 200701644 1:10.24 +0,70 34.50 1:10.24
4. Birgit Hage Psv 1:11.09 200602898 1:12.57 +0,69 35.86 1:12.57
5. Myrthe Vos Psv 1:11.30 200601684 1:13.30 +0,80 35.48 1:13.30
6. Suzie Pellis De Krabben 1:18.91 200701600 S9 1:20.03 +0,71 633 39.43 1:20.03
AFGEM Maud van Zwienen De Warande 1:10.53 200703734
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023
Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Nikita van den Ouden Nuenen 1:05.85 199900622 1:04.79 +0,76 31.82 1:04.79
2. Merel Phaff Nuenen 1:05.17 200100434 1:05.51 +0,62 31.69 1:05.51
3. Isa Schellekens Zegenwerp 1:05.94 200002330 1:05.74 +0,66 31.92 1:05.74
4. Nadja Roovers Hieronymus 1:06.62 199800798 1:06.33 +0,75 32.20 1:06.33
5. Hannah Schellekens TRB-RES 1:03.73 199706614 1:07.27 +0,70 32.76 1:07.27
6. Anastasia Renssen TRB-RES 1:06.91 200202588 1:07.80 +0,60 32.77 1:07.80
7. Zanthe Janssen Psv 1:07.59 200201786 1:08.36 +0,72 32.97 1:08.36
8. Robin Goossens Nuenen 1:07.55 200003128 1:08.50 +0,95 33.51 1:08.50
9. Indy van Laarhoven Nextline swimming 1:07.74 200500710 1:09.33 +0,65 33.60 1:09.33
10. Roos Englebert Hieronymus 1:08.06 200200606 1:12.58 +0,69 35.54 1:12.58
Jeugd 1 en 2
1. Suzie Pellis De Krabben 1:18.91 200701600 S9 1:20.03 +0,71 633 39.43 1:20.03
Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2023 - 13:35 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Theodore Allan Psv 1:14.40 200902925 1:14.30 +0,71 34.93 1:14.30
2. Tim van de Moosdijk Psv 1:20.88 200900187 1:17.37 36.62 1:17.37
3. Davi Fonseca Gomes Psv 1:17.43 200902795 1:18.64 +0,76 36.83 1:18.64
4. Thomas Nauta Arethusa 1:21.50 200900339 1:19.64 +0,75 37.43 1:19.64
5. Thijn Runia Dzt'62 1:32.80 201000895 1:21.32 +0,79 38.67 1:21.32
6. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:22.89 201000129 1:21.96 +0,63 38.64 1:21.96
7. Martijn Nies Psv 1:20.08 200902095 1:22.58 +0,74 38.57 1:22.58
8. Max van der Spank Hieronymus 1:24.23 201000275 1:22.63 +0,58 39.25 1:22.63
9. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilverr1:33.47 200903525 1:22.88 +0,74 37.11 1:22.88
10. Abe Kuiper Dzt'62 1:28.23 200902669 1:24.04 +0,95 39.28 1:24.04
11. Nicolai Matla Psv 1:26.82 200901031 1:24.69 +0,66 39.72 1:24.69
12. Rink Vlemmix Nuenen 1:30.92 201002721 1:27.63 +0,71 41.88 1:27.63
13. Joep van Casteren Psv 1:33.68 200901617 1:28.45 +0,67 40.43 1:28.45
14. Matthijs Jansen De Warande 1:32.60 200900365 1:29.16 +0,84 41.25 1:29.16
DIS Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 1:27.07 200900603
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
Junioren 3 en 4
1. Tim van Rooij Psv 1:10.32 200700129 1:12.66 +0,68 34.52 1:12.66
2. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:12.66 200800185 1:13.28 +0,68 34.54 1:13.28
3. Zenno Timmermans Zegenwerp 1:14.76 200700329 1:14.98 +0,71 34.90 1:14.98
4. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilverr1:16.27 200802609 1:15.40 +0,73 35.81 1:15.40
5. Jonathan Baaijens Psv 1:14.15 200800409 1:15.51 +0,79 35.91 1:15.51
6. Joshwe Oleana De Warande 1:12.50 200701987 1:16.33 +0,67 36.67 1:16.33
7. Thom Verdonck Psv 1:14.66 200703213 1:17.32 +0,72 35.71 1:17.32
8. Finn Rust Nextline swimming 1:26.25 200700469 1:18.14 +0,76 35.88 1:18.14
Thom Keukens V.Z.V. Njord 1:22.87 200700415 1:18.14 +0,82 37.03 1:18.14
10. Tibbe Rongen Sbc2000 1:22.27 200801929 1:18.38 +0,75 36.69 1:18.38
11. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilverr1:22.90 200802607 1:20.04 +0,59 37.91 1:20.04
12. Joris van Keulen De Treffers 1:24.93 200700159 1:20.17 +0,78 37.21 1:20.17
13. Connor Claassen Zegenwerp 1:26.25 200800329 1:21.84 +0,85 37.82 1:21.84
14. Thiis Coliin Zvdo'74 1:22.81 200700241 1:23.89 +0,64 39.20 1:23.89
15. K. van den Wildenberg Nuenen 1:24.02 200800345 1:24.14 +0,72 38.58 1:24.14
16. Phin van Ek Psv 1:25.39 200702827 1:24.31 +0,68 38.84 1:24.31
AFGEM Sem Belmon Psv 1:09.99 200702099
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Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1en 2

1. Johannes van Hemert  Psv 1:09.17 200602955 1:09.85 +0,79 32.22 1:09.85

2. Jort Hoppenbrouwers  Waalwijkse Zwem Verenigi1:10.63 200600239 1:10.48 +0,80 33.18 1:10.48

3. Tim Delissen Nextline swimming 1:12.70 200602671 1:14.96 +0,75 35.19 1:14.96

4. Milco Matla Psv 1:13.79 200600555 1:16.02 +0,75 35.64 1:16.02

5. Loris Klippel Hieronymus 1:16.72 200602419 1:16.70 +0,67 36.14 1:16.70
Senioren 1 en ouder

1. Max Peters Nuenen 1:02.05 199903123 1:02.08 +0,66 28.87 1:02.08

2. Stan De Swart Nextline swimming 1:09.41 200300535 1:04.54 +0,64 30.31 1:04.54

3. Lars Diesch Nuenen 1:05.18 200103189 1:04.99 +0,71 30.24 1:04.99

4. Nicko Kamphuis De Warande 1:04.86 199900887 1:05.44 +0,60 31.16 1:05.44

5. Ruud van Heerbeek Nuenen 1:05.31 199301769 1:06.55 +0,69 31.26 1:06.55

6. Luke Looymans Zegenwerp 1:07.17 200203689 1:07.06 +0,74 30.93 1:07.06

7. Sjoerd Looymans Zegenwerp 1:08.00 200203687 1:08.02 +0,69 31.45 1:08.02

8. Wim van Duuren TRB-RES 1:10.52 200102103 1:09.17 +0,70 32.18 1:09.17

9. Marijn van Keulen De Treffers 1:09.79 200101855 1:09.89 +0,73 32.90 1:09.89
10. Steven Smith Nextline swimming 1:09.99 200402939 1:10.34 +0,81 32.99 1:10.34
11. Tom Balsen Versteeg De Warande 1:10.20 200005673 1:10.99 +0,63 33.39 1:10.99
12. Tom van Eemeren HZV Lutra 1:10.38 200302087 1:11.25 +0,94 33.37 1:11.25
13. Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 1:10.76 199501437 1:11.36 +0,70 33.21 1:11.36
14. Brian van Gennip ZV Hydra 1:13.01 200003573 1:12.61 +0,80 34.32 1:12.61
Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-1-2023 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2

1. Annelie Batenburg Psv 38.07 201001962 37.32 +0,72

2. Jayna Wagemakers AguaDream 37.95 201000226 38.70 +0,79

3. Yill van Bezouw Hieronymus 39.46 201100704 39.11 +0,74

4. Saar Vermeer Sbc2000 40.01 201000174 40.58 +0,69

5. Quinty Buuron Hieronymus 42.99 201002792 41.61 +0,72

6. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw43.39 201001318 42.20 +0,75

7. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 43.32 201000114 42.63 +0,90

8. Lotte de Wit ZV Hydra 43.47 201001164 43.71 +0,72

9. Sanne Schellekens Zegenwerp 43.35 201001730 43.84 +0,78
Junioren 3 en 4

1. Michelle van Hemert Psv 36.78 200901200 36.76 +0,73

2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 39.39 200801452 37.44 +0,74

3. Lieze Bersch Sbc2000 38.29 200800536 37.92 +0,81

4. Kyana de Vries ZWK Merlet 38.69 200901260 38.33 +0,79

5. Sarah Wessels Hieronymus 40.14 200802728 38.49 +0,72

6. Arlyn Schouten Nuenen 39.03 200900830 38.75 +0,68

7. lris Tilburg Arethusa 40.51 200902662 39.01 +0,78

8. Annebel Kluijtmans Arethusa 39.43 200900808 39.03 +0,71

9. Lotte Blanken Sbc2000 39.76 200801476 39.29 +0,82
10. Bo Bontrup Psv 38.94 200902150 39.86 +0,72
11. Lotje Koenraads Sbc2000 40.23 200900896 40.37 +0,72
12. lIsavan der Sanden De Krabben 40.34 200903452 40.64 +0,82
13. Kinley Cole Psv 39.87 200903696 40.87 +0,76
Jeugd 1en 2

1. Suus Bontrup Psv 34.88 200601766 34.72 +0,74

2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 35.46 200701644 35.08 +0,74

3. Nieke Dovic Psv 34.84 200700238 35.12 +0,77

4. lsaJansen Sbc2000 36.07 200701176 35.86 +0,74

5. Juul Schellekens Zegenwerp 37.02 200701392 35.99 +0,73

6. Yara Mels Hieronymus 36.74 200700232 37.16 +0,72

7. Linn van Overveld Z.D.F. 36.82 200703456 37.24 +0,71

8. Fenne Peters Psv 37.85 200601388 37.50 +0,71

9. Fieke Bersch Sbc2000 37.52 200701178 37.69 +0,74
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023

Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
10. Sanae Chetouani ZWK Merlet 37.76 200602810 39.91 +0,73
11. Suzie Pellis De Krabben 40.59 200701600 SB9 41.14 +0,80 580
AFGEM Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging  37.30 200700796
17 jaar en ouder
1. Sterre Hendriks Psv 31.74 200401288 32.92 +0,70
2. Selene Wortel Hieronymus 32.91 199700654 33.21 +0,67
3. Anastasia Renssen TRB-RES 32.85 200202588 33.45 +0,59
4. Robin Goossens Nuenen 33.92 200003128 34.29 +0,78
5. Nikita van den Ouden Nuenen 33.95 199900622 34.30 +0,65
6. Zanthe Janssen Psv 33.63 200201786 34.70 +0,68
7. Evy van Laarhoven Nextline swimming 34.20 200500712 34.90 +0,73
8. Nadja Roovers Hieronymus 34.44 199800798 34.92 +0,73
9. Isa Schellekens Zegenwerp 34.79 200002330 35.64 +0,75
10. Kes Keij Zegenwerp 36.82 200503046 35.87 +0,76
11. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  36.63 200301690 36.25 +0,73
12. Britt Bakers Zegenwerp 36.73 200403258 36.34 +0,73
13. llona van Kemenade Tempo Valkenswaard 37.11 199803360 36.47 +0,65
14. Bregje Theuws Z.\NV. Tiamat 37.33 200103106 36.74 +0,75
15. Roos Englebert Hieronymus 37.31 200200606 37.84 +0,73
16. Maaike van Heeswijk De Warande 37.35 200500472 38.07 +0,75
Jeugd 1en 2
1. Suzie Pellis De Krabben 40.59 200701600 SB9 41.14 +0,80 580
Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2023 - 14:10 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Theodore Allan Psv 26.79 200902925 26.46 +0,70
2. Davi Fonseca Gomes Psv 27.73 200902795 27.21 +0,77
3. Floris van de Wal De Treffers 28.36 200900495 27.51 +0,76
4. Martijn Nies Psv 27.70 200902095 27.83 +0,71
5. Tim van de Moosdijk Psv 28.37 200900187 27.97 +0,67
6. Thijmen Pruijssers Hieronymus 29.93 201000129 29.54 +1,91
7. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw29.93 200903525 29.63 +0,76
8. Thomas Nauta Arethusa 30.99 200900339 29.84 +0,77
9. Brent van Sande De Treffers 30.98 200900647 30.08 +0,80
10. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 31.00 200900603 30.13 +0,77
11. Iven Pas V.Z.V. Njord 32.93 200900387 30.27 +0,72
12. Sven Buijs Hieronymus 31.97 200902853 30.89 +0,74
13. Rink Vlemmix Nuenen 31.47 201002721 31.12 +0,65
14. Tobias Boevé Psv 33.55 200902237 31.68 +0,78
15. Thijn Runia Dzt'62 33.00 201000895 31.90 +0,76
16. Joep van Casteren Psv 29.88 200901617 31.96 +0,68
17. Nicolai Matla Psv 32.86 200901031 32.03 +0,61
18. Yahav Shalev Psv 33.71 200902093 32.71 +0,56
19. Ishaan Raj Psv NT 200904104 32.91
20. Ruben Bouw ZWK Merlet 33.31 200902035 33.13 +0,77
21. Matthijs Jansen De Warande 33.88 200900365 34.88 +0,87
Junioren 3 en 4
1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging  24.92 200701051 24.92 +0,59
2. Finn Rust Nextline swimming 25.07 200700469 24.96 +0,72
3. Jones Chuang Psv 25.76 200801173 25.61 +0,57
4. Zenno Timmermans Zegenwerp 26.09 200700329 25.99 +0,66
5. Joshwe Oleana De Warande 26.49 200701987 26.49 +0,64
6. Wout Serrarens Psv 27.36 200800261 26.75 +0,66
7. Jayden Reynoso HZV Lutra 28.00 200702003 27.00 +0,62
8. Nout Folkersma Psv 27.03 200800595 27.10 +0,66
9. Thom Keukens V.Z.V. Njord 27.90 200700415 27.46 +0,79
10. Thom Verdonck Psv 26.64 200703213 27.47 +0,70
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023

Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam

11. Delano van der Wegen
Phin van Ek

13. Matthias Faber

14. Jens van Gils

15. Tibbe Rongen

16. Zafer Tokqgbz

17. Joris van Keulen

18. Ralph Spanjers

19. Koen van den Wildenberg

20. Tijn Welten

21. Dominique Reyerse
22. Lars de Kooter

23. Yared Maduro

24. Tim van Strien

25. Jordi van Nuenen
26. Seppe Beunis

27. Huib Stoop

28. Stan Derks

29. Senn oude Lohuis
30. Thijs van de Weijer
31. Siem van der Borgh
32. Thijs Colijn

33. Connor Claassen
34. Loek Martens

35. Jona Dorr

Jeugd 1en 2

1. Lars Minnaert
2. Chris Geers
3. Daan van Laarhoven
4. Jort Hoppenbrouwers
5. Hannes Loos
6. Peter Janssen
7. Anthony Zimmerman
8. Cas Krijger

9. Joris Doensen
10. Joshua Prevoo
11. Dion Potters
12. Tim Delissen
13. Lars Keukens
14. Alen Music
15. Berend van der Schrier
DIS Simeon van de Rhee

vereniging
AguaDream
Psv
Bijtelskil

intijd
27.96
27.44
28.96

Zwemvereniging De Zilvermeeuw28.64

Shc2000

BZV 's-Hertogenbosch
De Treffers

VZ&PC Nautilus
Nuenen

Dzt'62

De Krabben

De Biesboschzwemmers
Psv

Bijtelskil

HZV Lutra

29.29
30.66
29.08
29.83
28.69
31.45
29.70
28.62
30.28
29.32
31.29

Zwemvereniging De Zilvermeeuw29.80

Waalwijkse Zwem Vereniging
Zegenwerp

Sbc2000

ZV Hydra

Tempo Valkenswaard
Zvdo'74

Zegenwerp

Sbc2000

Waalwijkse Zwem Vereniging

Nextline swimming
Waalwijkse Zwem Vereniging
De Punderman

Waalwijkse Zwem Vereniging
Hieronymus

V.Z.V. Njord

TRB-RES

De Warande

Thalassa

Hieronymus

Hieronymus

Nextline swimming

V.Z.V. Njord

HZV Lutra

Hieronymus

Sbc2000

29.01
29.00
31.69
30.61
30.98
29.71
30.98
30.94
31.09

24.54
26.36
26.69
26.54
27.02
27.06
26.31
26.95
27.76
26.66
27.24
27.84
27.18
28.09
27.98
27.88

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Stan De Swart
2. Luuk Smits
3. Max Peters
4. Melvin Prins
5. Rick van Hamond
6. Nicko Kamphuis
7. Alexander Nijst
8. Wouter Sijmons
9. Lars Hurks
10. Wim van Duuren
11. Tom Balsen Versteeg
12. Luke van Hamond
13. Lars Diesch
14. Guy Huijsmans
Mitchell van der Mooren
16. Jeffrey van der Mooren
17. Diederik Colombijn
18. Rick Hoekstra
19. Ruud van Heerbeek
20. Jeroen Schelling
21. Damian van Andel

Nextline swimming
Tempo Valkenswaard
Nuenen

TRB-RES
Zegenwerp

De Warande
Nuenen

Nuenen

De Warande
TRB-RES

De Warande
Zegenwerp
Nuenen
Zegenwerp
Zvdo'74

Zvdo'74
AguaDream

BZV 's-Hertogenbosch
Nuenen

Nuenen

Zvdo'74

22.42
23.54
24.14
23.81
24.05
23.98
23.76
24.42
24.38
24.73
26.04
25.49
25.41
25.34
25.40
26.20
26.38
25.02
24.34
25.71
26.02

200801941
200702827
200700109
200703127
200801929
200703965
200700159
200801009
200800345
200800263
200802357
200800185
200803429
200700063
200801781
200802607
200703029
200702561
200801067
200701351
200703035
200700241
200800329
200703773
200800567

200502355
200600131
200502771
200600239
200603793
200602783
200503035
200601389
200500923
200603841
200601981
200602671
200501135
200503019
200601915
200600503

200300535
200001015
199903123
199500201
199205873
199900887
200104869
199302695
199901667
200102103
200005673
199600945
200103189
199900703
200200953
199900685
200403025
199501437
199301769
199701837
200200577

tijd
27.53
27.53
27.93
28.11
28.33
28.36
28.37
28.50
28.67
28.70
29.06
29.08
29.09
29.11
29.24
29.34
29.38
29.41
29.66
29.68
30.03
30.26
30.77
30.96
31.22

24.27
26.06
26.21
26.39
26.48
26.60
26.63
26.82
26.87
27.13
27.20
27.29
27.93
28.24
30.45

22.71
23.15
23.30
23.74
24.02
24.16
24.28
24.67
24.82
24.83
25.13
25.21
25.22
25.37
25.37
25.53
25.65
25.71
25.85
26.00
26.01

RT
+0,58
+0,67
+0,75
+0,71
+0,72
+0,80
+0,78
+0,86
+0,72
+0,75
+0,79
+0,67
+0,64
+0,81
+0,76
+0,66
+0,70
+0,67
+0,65
+0,77
+0,70
+0,67
+0,75
+0,82
+0,70

+0,60
+0,60
+0,88
+0,82
+0,72
+0,71
+0,75
+0,69
+0,70
+0,78
+0,65
+0,77
+0,74
+0,73
+0,78

+0,63
+0,71
+0,63
+0,58
+0,68
+0,61
+0,63
+0,69
+0,63
+0,72
+0,66
+0,65
+0,70
+0,71
+0,74
+0,65
+0,68
+0,70
+0,66
+0,69
+0,72
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Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
21. Vincent Dermaux AguaDream 25.57 199600599 26.01 +0,76
23. Marijn van Keulen De Treffers 26.01 200101855 26.04 +0,76
24. Luke Looymans Zegenwerp 26.07 200203689 26.13 +0,71
25. Brian van Gennip ZV Hydra 26.33 200003573 26.22 +0,78
26. Steven Smith Nextline swimming 25.96 200402939 26.33 +0,82
Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2023 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:06.18 201000194 1:06.30 +0,82 31.49 1:06.30
2. Yill van Bezouw Hieronymus 1:08.39 201100704 1:07.82 +0,70 32.71 1:07.82
3. Jayna Wagemakers AguaDream 1:09.84 201000226 1:10.07 +0,82 33.54 1:10.07
4. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 1:11.32 201001828 1:10.22 +0,94 34.01 1:10.22
5. Elke Kriesels Hieronymus 1:09.77 201100898 1:10.40 +0,71 32.82 1:10.40
6. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 1:12.11 201100830 1:10.56 +0,77 33.75 1:10.56
7. Annelie Batenburg Psv 1:10.20 201001962 1:11.06 +0,75 34.11 1:11.06
8. Lola Verheijen Psv 1:11.86 201100832 1:11.77 +0,80 33.85 1:11.77
9. Anna Lepoutre Psv 1:11.69 201100534 1:11.92 +0,71 34.50 1:11.92
10. Isus Verdysseldonk Psv 1:15.89 201002878 1:11.96 +0,76 34.63 1:11.96
11. Pien Walstra De Treffers 1:15.15 201101034 1:12.17 +0,74 35.23 1:12.17
12. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:11.97 201101892 1:12.79 +0,58 34.02 1:12.79
13. Saar Vermeer Sbc2000 1:13.74 201000174 1:13.46 +0,68 36.46 1:13.46
14. Sanne Schellekens Zegenwerp 1:14.28 201001730 1:14.71 +0,80 35.53 1:14.71
15. Quinty Buuron Hieronymus 1:14.00 201002792 1:15.07 +0,80 34.78 1:15.07
16. Floor Keukens V.Z.V. Njord 1:15.68 201000272 1:15.31 +0,91 35.51 1:15.31
17. Vera Broekman Arethusa 1:15.12 201001454 1:16.32 +0,66 35.95 1:16.32

Junioren 3 en 4

1. Julie van Nispen Nuenen 1:02.65 200800290 1:02.22 +0,81 30.04 1:02.22
2. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:04.32 200801452 1:03.65 +0,73 31.03 1:03.65
3. Karlijn van der Schrier  Hieronymus 1:04.25 200900834 1:04.01 +0,75 30.77 1:04.01
4. Bregje Dekkers Psv 1:04.73 200900746 1:04.19 +0,64 31.10 1:04.19
5. lris Tilburg Arethusa 1:04.26 200902662 1:05.03 +0,76 31.44 1:05.03
6. Kinley Cole Psv 1:02.66 200903696 1:05.86 +0,71 31.36 1:05.86
7. Sarah Wessels Hieronymus 1:08.50 200802728 1:07.01 +0,70 31.97 1:07.01
8. Rona Goverde Hieronymus 1:10.12 200900298 1:07.77 +0,73 32.49 1:07.77
9. Manaudou Verhaar AgquaDream 1:07.37 200801376 1:07.79 +0,63 31.99 1:07.79
10. Marith de Fijter Zvdo'74 1:11.51 200800612 1:08.45 +0,73 33.21 1:08.45
11. Lotje Koenraads Sbhc2000 1:08.22 200900896 1:08.50 +0,76 33.21 1:08.50
12. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:07.45 200900808 1:08.71 +0,76 32.50 1:08.71
13. Arlyn Schouten Nuenen 1:06.24 200900830 1:08.91 +0,72 32.83 1:08.91
14. Lotte Blanken Sbc2000 1:08.70 200801476 1:09.16 +0,80 33.61 1:09.16
15. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:11.55 200800194 1:09.65 +0,78 33.31 1:09.65
16. Alexx Broekman Arethusa 1:08.90 200902374 1:09.98 +0,97 33.34 1:09.98
17. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Verenigi1:08.33 200801414 1:10.16 +0,67 32.79 1:10.16
18. Bo Bontrup Psv 1:08.47 200902150 1:10.27 +0,57 33.81 1:10.27
19. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilverr1:11.12 200903060 1:10.31 +0,73 33.59 1:10.31
20. Marit Libregts De Warande 1:08.97 200901652 1:14.04 +0,66 36.31 1:14.04
Jeugd 1 en 2
1. Myrthe Vos Psv 1:01.45 200601684 1:02.14 +0,77 29.64 1:02.14
2. Noor Vermeer Sbc2000 1:02.33 200600752 1:02.39 +0,79 30.49 1:02.39
3. lIsaJansen Sbc2000 1:03.60 200701176 1:03.24 +0,72 30.63 1:03.24
4. Maud van Zwienen De Warande 1:02.13 200703734 1:03.27 +0,88 30.23 1:03.27
5. Rosa Kremers Psv 1:03.06 200701224 1:03.52 +0,72 30.49 1:03.52
6. Félinn van Lienden Hieronymus 1:03.03 200602038 1:03.63 +0,77 30.44 1:03.63
7. Lieke van Geijn De Warande 1:04.13 200600314 1:04.22 +0,69 30.85 1:04.22
8. Juul Schellekens Zegenwerp 1:05.03 200701392 1:04.65 +0,72 30.43 1:04.65
9. Birgit Hage Psv 1:03.15 200602898 1:05.00 +0,99 31.54 1:05.00
10. Yara Mels Hieronymus 1:03.13 200700232 1:06.06 +0,71 31.69 1:06.06
11. Laura van Lierop Psv 1:03.98 200700810 1:07.15 +0,72 31.00 1:07.15
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023

Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Verenigi1:01.91 200700796
17 jaar en ouder
1. Sterre Hendriks Psv 57.09 200401288 57.23 +0,69 27.09 57.23
2. Hannah Schellekens TRB-RES 59.00 199706614 58.03 +0,65 28.15 58.03
3. Selene Wortel Hieronymus 58.78 199700654 58.42 +0,69 28.19 58.42
4. Nikita van den Ouden Nuenen 59.09 199900622 58.76 +0,66 28.60 58.76
5. Kim Roestenberg Psv 59.12 200402670 59.09 +0,73 28.26 59.09
6. Isa Schellekens Zegenwerp 1:00.89 200002330 1:00.15 +0,79 28.97 1:00.15
7. Merel Phaff Nuenen 59.51 200100434 1:01.15 +0,69 29.30 1:01.15
8. Anneloes Peulen Nuenen 1:00.71 198502314 1:01.27 +0,62 29.21 1:01.27
9. Robin Goossens Nuenen 1:00.41 200003128 1:01.66 +0,80 29.86 1:01.66
10. Indy van Laarhoven Nextline swimming 59.91 200500710 1:01.68 +0,74 29.25 1:01.68
11. Roos Englebert Hieronymus 1:03.08 200200606 1:04.62 +0,72 31.37 1:04.62
12. Britt Bakers Zegenwerp 1:03.42 200403258 1:05.45 +0,73 30.89 1:05.45
13. Anastasia Renssen TRB-RES 1:00.22 200202588 1:09.22 +0,61 29.93 1:09.22
Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-1-2023 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Theodore Allan Psv 1:07.87 200902925 1:06.52 +0,68 31.67 1:06.52
2. Tim van de Moosdijk Psv 1:19.14 200900187 1:06.65 +0,67 30.75 1:06.65
3. Martijn Nies Psv 1:09.70 200902095 1:10.53 +0,69 32.50 1:10.53
4. Floris van de Wal De Treffers 1:14.58 200900495 1:11.32 +0,77 32.67 1:11.32
5. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:13.76 201000129 1:12.68 +0,60 33.72 1:12.68
6. Thomas Nauta Arethusa 1:21.11 200900339 1:15.02 +0,79 36.77 1:15.02
7. lven Pas V.Z.V. Njord 1:19.71 200900387 1:15.18 +0,82 36.07 1:15.18
8. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilverr1:21.49 200903525 1:17.26 +0,77 35.51 1:17.26
9. Rink Vlemmix Nuenen 1:21.58 201002721 1:19.71 +0,70 38.15 1:19.71
10. Brent van Sande De Treffers 1:22.27 200900647 1:19.82 +0,82 36.88 1:19.82
11. Sven Buijs Hieronymus 1:21.68 200902853 1:20.07 +0,71 37.79 1:20.07
12. Joep van Casteren Psv 1:20.88 200901617 1:22.07 +0,72 38.54 1:22.07
DIS Max van der Spank Hieronymus 1:15.42 201000275 +0,73
RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij het eindpunt (geldt niet voor kp en eerste 15
m na start en keerpunt)
Junioren 3 en 4
1. Jones Chuang Psv 1:09.91 200801173 1:03.71 +0,58 29.97 1:03.71
2. Tim van Rooij Psv 1:02.86 200700129 1:03.79 +0,68 29.34 1:03.79
3. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Verenigi1:03.67 200701051 1:04.53 +0,60 28.89 1:04.53
4. Nout Folkersma Psv 1:06.27 200800595 1:04.93 +0,70 29.76 1:04.93
5. Zenno Timmermans Zegenwerp 1:06.51 200700329 1:08.44 +0,67 32.27 1:08.44
6. Thom Verdonck Psv 1:08.38 200703213 1:08.95 +0,68 32.27 1:08.95
7. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:09.08 200800185 1:09.73 +0,70 33.82 1:09.73
8. Thom Keukens V.Z.V. Njord 1:12.37 200700415 1:10.26 +0,86 33.20 1:10.26
9. Joshwe Oleana De Warande 1:09.61 200701987 1:10.32 +0,69 33.75 1:10.32
10. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilverr1:12.47 200703127 1:11.21 +0,73 33.68 1:11.21
11. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilverr1:14.73 200802607 1:11.88 +0,71 34.59 1:11.88
12. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilverr1:13.36 200802609 1:12.35 +0,75 34.80 1:12.35
13. Joris van Keulen De Treffers 1:15.37 200700159 1:13.87 +0,77 34.98 1:13.87
14. Jonathan Baaijens Psv 1:13.13 200800409 1:14.01 +0,79 35.69 1:14.01
15. K. van den Wildenberg Nuenen 1:12.68 200800345 1:14.19 +0,72 34.42 1:14.19
16. Matthias Faber Bijtelskil 1:15.40 200700109 1:14.49 +0,76 33.86 1:14.49
17. Phin van Ek Psv 1:14.08 200702827 1:15.03 +0,66 35.85 1:15.03
AFGEM Sem Belmon Psv 1:04.38 200702099
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Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag

Jeugd 1en 2
1. Lars Minnaert Nextline swimming 1:00.08 200502355 59.61 +0,62 26.72 59.61
2. Jort Hoppenbrouwers  Waalwijkse Zwem Verenigi1:04.82 200600239 1:06.93 +0,78 31.31 1:06.93
3. Milco Matla Psv 1:06.15 200600555 1:07.15 +0,73 31.29 1:07.15
4. Dion Potters Hieronymus 1:07.42 200601981 1:07.29 +0,65 30.66 1:07.29
Senioren 1 en ouder
1. Stan De Swart Nextline swimming 55.36 200300535 56.18 +0,68 25.48 56.18
2. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 57.94 200001015 57.44 +0,67 26.49 57.44
3. Nicko Kamphuis De Warande 58.61 199900887 58.21 +0,59 27.31 58.21
4. Melvin Prins TRB-RES 58.91 199500201 59.59 +0,67 26.43 59.59
5. Wim van Duuren TRB-RES 1:01.89 200102103 1:02.75 +0,71 29.45 1:02.75
6. Tom Balsen Versteeg De Warande 1:02.95 200005673 1:03.02 +0,65 28.28 1:03.02
7. Luke Looymans Zegenwerp 1:03.67 200203689 1:03.07 +0,72 29.41 1:03.07
8. Diederik Colombijn AgquaDream 1:03.71 200403025 1:03.19 +0,67 28.86 1:03.19
9. Lars Diesch Nuenen 1:04.47 200103189 1:04.00 +0,72 31.25 1:04.00
10. Ruud van Heerbeek Nuenen 1:01.71 199301769 1:04.05 +0,69 30.72 1:04.05
11. Sjoerd Looymans Zegenwerp 1:04.94 200203687 1:04.12 +0,68 29.75 1:04.12
12. Luke van Hamond Zegenwerp 1:04.38 199600945 1:04.62 +0,75 29.54 1:04.62
13. Vincent Dermaux AguaDream 1:03.83 199600599 1:04.89 +0,82 29.42 1:04.89
14. Rick van Hamond Zegenwerp 58.10 199205873 1:05.92 +0,68 29.88 1:05.92
15. Alexander Nijst Nuenen 1:01.86 200104869 1:06.54 +0,70 30.71 1:06.54
Programmanr. 11 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
21-1-2023 - 14:45 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 4 en jonger
1. Hieronymus 2 Hieronymus 4:50.08 4:56.35 +0,69
Karlijn van der Schrier +0,69 35.55 1:12.84 Jessy van Vlimmeren +0,38 33.00 1:12.13
Yill van Bezouw +0,47 39.89 1:25.70 Evelien Goorhuis +0,49 31.02 1:05.68
2. Psv2 Psv 4:52.22 5:00.24 +0,64
Bregje Dekkers +0,64 35.13 1:12.11 Bo Bontrup +0,78 38.05 1:22.69
Michelle van Hemert +1,85 37.88 1:21.65 Kinley Cole +0,08 29.83 1:03.79
3. Sbc2000 2 Shc2000 5:12.95 5:21.30 +0,65
Saar Vermeer +0,65 41.66 1:23.36 Lotje Koenraads +0,46 38.15 1:23.84
Lieze Bersch +0,36 39.38 1:25.76 Lotte Blanken +0,44 32.78 1:08.34
Senioren Open
1. Nuenenl Nuenen 4:24.98 4:26.96 +0,63
Merel Phaff +0,63 32.70 1:06.78 Nikita van den Ouden +0,19 30.15 1:05.67
Robin Goossens +0,27 34.04 1:12.68 Anneloes Peulen +0,48 29.64 1:01.83
2. Hieronymus 1 Hieronymus 4:28.27 4:34.47 +0,73
Nadja Roovers +0,73 32.88 1:07.87 Roos Englebert +0,47 3234 1:10.08
Selene Wortel +0,64 35.11 1:14.87 Rosalie van der Bijl +0,20 28.92 1:01.65
3. Psv1 Psv 4:32.31 4:40.78 +0,72
Birgit Hage +0,72 36.35 1:13.70 Kim Roestenberg +0,33 31.60 1:07.45
Zanthe Janssen +1,54 35.20 1:15.52 Myrthe Vos +0,41 3048 1:.04.11
4. De Warande 1 De Warande 4:49.12 4:54.22 +0,80
Maud van Zwienen +0,80 35.07 1:14.76 Lieke van Geijn +0,37 33.86 1:13.42
Maaike van Heeswijk +0,36 37.70 1:22.24 Gwen Eygendaal +0,18 29.73 1:03.80
5. Sbc2000 1 Shc2000 4:56.25 4:57.68 +0,76
Noor Vermeer +0,76 34.91 1:11.19 Michelle Steltenpool +0,35 36.63 1:22.56
Fieke Bersch +0,35 37.82 1:21.52 Isa Jansen +0,57 29.70 1:02.41
6. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:51.13 5:05.09 +0,71
Marith Ewijk +0,71 36.72 1:17.36 Isabel van Alebeek +0,56 3358 1:16.04
Jade Hoppenbrouwers +0,58 37.10 1:21.83 Kim Theuns +0,41 32.80 1:09.86
7. Hieronymus 4 Hieronymus 4:54.51 5:12.40 +0,62
Indy Verhoeven +0,62 39.00 1:21.62 Sarah Wessels +0,51 33.25 1:13.33
Elke Kriesels +0,59 41.85 1:29.47 Rona Goverde +0,36 31.88 1:07.98
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023

Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 12

Heren, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open

21-1-2023 - 14:55 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 4 en jonger
1. Psv1 Psv 3:46.54 3:54.85 +0,69
Tim van Rooij +0,69 28.28 58.77 Nout Folkersma +0,14 27.89 59.37
Theodore Allan +0,50 28.05 58.69 Jones Chuang +0,26 27.12 58.02
2. Psv2 Psv 3:56.51 4:01.07 +0,70
Wout Serrarens +0,70 28.16 59.32 Tim van de Moosdijk +0,61 29.00 59.92
Davi Fonseca Gomes +0,11 27.90 59.64 Martijn Nies +0,76 29.68 1:02.19
Senioren Open
1. Nuenenl Nuenen 3:36.66 3:33.91 +0,67
Max Peters +0,67 24.48 51.63 Wouter Sijmons +0,14 25.69 53.52
Lars Diesch +0,44 26.80 55.86 Alexander Nijst +0,15 24.68 52.90
2. Nextline swimming 1 Nextline swimming 3:33.52 3:34.20 +0,70
Finn Rust +0,70 26.68 55.74 Steven Smith +0,34 26.52 55.40
Lars Minnaert +0,36 2551 53.52 Stan De Swart +0,27 2351 49.54
3. Zegenwerp 1 Zegenwerp 3:46.08 3:52.32 +0,69
Zenno Timmermans +0,69 27.76 59.02 Sjoerd Looymans +0,55 27.24 58.15
Luke Looymans +0,11 26.92 57.36 Rick van Hamond +0,30 28.10 57.79
4. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 3:49.91 3:59.11 +0,67
Duuk Dollekens +0,67 27.10 58.98 Jort Hoppenbrouwers +0,63 28.62 1:01.22
Chris Geers +0,37 28.67 59.78 Maikel Blijlevens +0,49 27.52 59.13
5. Hieronymus 2 Hieronymus 3:52.75 4:05.61 +0,80
Hannes Loos +0,80 28.03 58.48 Dion Potters +0,33 29.44 1:02.95
Loris Klippel +0,57 30.07 1:03.97 Joshua Prevoo +0,29 28.55 1:00.21
Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Senioren
22-1-2023 - 13:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 4 en jonger
1. Psvl Psv 1:58.59 2:01.07 +0,81
Tim van de Moosdijk 09 +0,81 31.23 Tim van Rooij o7 +0,39 26.78
Veerle Hildebrand 08 34.97 Kinley Cole 09 +0,34 28.09
2. Psv2 Psv 2:06.09 2:04.24 +0,67
Nout Folkersma 08 +0,67 30.45 Jones Chuang 08 +0,27 26.79
Michelle van Hemert 09 +0,56 36.74 Bregje Dekkers 09 +0,51 30.26
3. Psv3 Psv 2:12.82 2:10.28 +0,78
Thom Verdonck 07 +0,78 3107 Davi Fonseca Gomes 09 +0,18 29.19
Annelie Batenburg 10 +0,41 37.70 Bo Bontrup 09 +0,50 32.32
DIS Nuenen 3 Nuenen 2:17.54 +0,79
EA - Te vroeg overgenomen., 4de zwemmers
Julie van Nispen 08 +0,79 3361 Arlyn Schouten 09 +0,38
Koen van den Wildenberg 08 +0,47 Rink Vlemmix 10 -0,17
Senioren
1. TRB-RES1 TRB-RES 1:54.81 1:51.00 +0,58
Melvin Prins 95 +0,58 26.06 Hannah Schellekens 97 +0,21 27.95
Anastasia Renssen 02 +0,20 32.72 Wim van Duuren 01 +0,38 24.27
Nuenen 1 Nuenen 1:51.32 1:51.00 +0,59
Merel Phaff 01 +0,59 30.76 Alexander Nijst 01 +0,18 25.29
Lars Diesch 01 +0,34 28.90 Nikita van den Ouden 9 +0,02 26.05
3. Nextline swimming 1 Nextline swimming 1:51.74 1:51.07 +0,52
Lars Minnaert 05 +0,52 26.17 Stan De Swart 03 +0,06 23.88
Evy van Laarhoven 05 +0,17 33.92 Indy van Laarhoven 05 +0,21 27.10
4. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 1:59.79 1:57.66 +0,65
Lieke Smits 96 +0,65 32.17 Raoni Schrijvers 93 +0,25 28.27
Luuk Smits 00 +0,27 28.95 Elke Tonneijk 98 +0,32 28.27
5. De Warande 1 De Warande 2:01.84 2:00.90 +0,65
Cas Krijger 06 +0,65 30.99 Maud van Zwienen o7 +0,57 3217
Nicko Kamphuis 9 +0,35 28.81 Gwen Eygendaal 4 +0,23 28.93
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Programmanr. 13, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, Senioren

rang vereniging intijd tijd RT
6. Wzv1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:01.42 2:04.59 +0,66
Marith Ewijk 08 +0,66 34.95 Maikel Blijlevens 07 +0,43 27.45
Jort Hoppenbrouwers 06 +0,52 32.46 Isabel van Alebeek 03 +0,57 29.73
7. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:08.36 2:05.84 +0,68
Renske den Dekker 97 +0,68 33.62 Jeffrey van der Mooren 99 +0,14 29.02
Lisanne van Giessen 99 +0,39 36.72 Bart de Fijter o4 +0,13 26.48
8. Zvdo'74 2 Zvdo'74 2:06.63 2:05.89 +0,68
Mitchell van der Mooren 02 +0,68 31.28 Damian van Andel 02 +0,46 2754
Tessa den Dekker 00 +0,25 37.40 Danine Besselink 02 +0,26 29.67
Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-1-2023 - 13:05 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Yill van Bezouw Hieronymus 1:14.58 201100704 1:15.16 +0,75 34.90 1:15.16
2. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:14.89 201000194 1:15.89 +0,86 33.88 1:15.89
3. Annelie Batenburg Psv 1:20.68 201001962 1:22.02 +0,74 35.86 1:22.02
4. Jayna Wagemakers AguaDream 1:22.32 201000226 1:22.59 +0,78 36.73 1:22.59
AFGEM Elke Kriesels Hieronymus 1:19.88 201100898
Junioren 3 en 4
1. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:12.03 200801452 1:11.65 +0,76 32.92 1:11.65
2. Sarah Wessels Hieronymus 1:14.92 200802728 1:12.59 +0,69 33.86 1:12.59
3. Bregje Dekkers Psv 1:12.40 200900746 1:12.61 +0,55 34.74 1:12.61
4. lris Tilburg Arethusa 1:15.59 200902662 1:14.22 +0,72 34.84 1:14.22
5. Veerle Hildebrand Psv 1:13.42 200801830 1:15.83 +0,75 34.16 1:15.83
6. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:19.10 200900808 1:18.31 +0,73 35.33 1:18.31
7. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:18.41 200800572 1:19.93 +0,71 36.27 1:19.93
8. Manaudou Verhaar AquaDream 1:18.99 200801376 1:20.53 +0,57 36.18 1:20.53
9. Bo Bontrup Psv 1:16.57 200902150 1:20.93 +0,68 36.85 1:20.93
10. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Verenigil:19.69 200801414 1:22.31 +0,70 35.87 1:22.31
AFGEM Irene Goorhuis Hieronymus 1:20.62 200800928
AFGEM Kinley Cole Psv 1:14.87 200903696
Jeugd 1 en 2
1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:13.00 200701644 1:11.40 +0,74 32.29 1:11.40
2. Birgit Hage Psv 1:10.00 200602898 1:11.55 +0,94 32.99 1:11.55
3. Valerie van der Velden  Psv 1:10.65 200600860 1:11.78 +0,71 33.17 1:11.78
4. Lieke van Geiin De Warande 1:11.82 200600314 1:12.56 +0,73 33.01 1:12.56
5. Juul Schellekens Zegenwerp 1:15.73 200701392 1:12.74 +0,66 33.44 1:12.74
6. Jet Kamphuis Zvdo'74 1:13.24 200600210 1:17.42 +0,75 34.53 1:17.42
AFGEM Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Verenigi1:13.40 200700796
17 jaar en ouder
1. Sterre Hendriks Psv 1:02.36 200401288 1:02.76 +0,70 29.57 1:02.76
2. Selene Wortel Hieronymus 1:05.18 199700654 1:04.88 +0,67 30.45 1:04.88
3. Kim Roestenberg Psv 1:07.47 200402670 1:05.94 +0,70 30.41 1:05.94
4. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:06.21 200500712 1:06.40 +0,73 30.85 1:06.40
5. Nikita van den Ouden Nuenen 1:05.88 199900622 1:06.76 +0,66 30.90 1:06.76
6. Roos Englebert Hieronymus 1:07.80 200200606 1:08.15 +0,72 32.59 1:08.15
7. Zanthe Janssen Psv 1:05.33 200201786 1:08.83 +0,68 31.09 1:08.83
8. Christel Brugmans Hieronymus 1:08.26 200005602 1:09.40 +0,74 31.96 1:09.40
9. Anneloes Peulen Nuenen 1:07.43 198502314 1:09.76 +0,65 31.78 1:09.76
10. Hannah Schellekens TRB-RES 1:04.20 199706614 1:11.50 +0,69 32.93 1:11.50
11. Britt Bakers Zegenwerp 1:11.52 200403258 1:17.65 +0,69 32.39 1:17.65
AFGEM Merel Phaff Nuenen 1:06.36 200100434
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Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 15

Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en ouder

22-1-2023 - 13:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Davi Fonseca Gomes Psv 30.60 200902795 29.37 +0,77
2. Theodore Allan Psv 30.36 200902925 29.78 +0,71
3. Martijn Nies Psv 29.20 200902095 30.47 +0,69
4. Tim van de Moosdijk Psv 30.92 200900187 30.76 +0,77
5. Floris van de Wal De Treffers 33.62 200900495 31.85 +0,73
6. Max van der Spank Hieronymus 34.09 201000275 32.61 +0,69
7. Thijn Runia Dzt'62 38.14 201000895 33.99 +0,73
8. Brent van Sande De Treffers 36.53 200900647 35.25 +0,81
9. Thomas Nauta Arethusa 37.91 200900339 36.00 +0,73
10. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw37.69 200903525 36.22 +0,76
11. Rink Vlemmix Nuenen 37.56 201002721 36.47 +0,75
12. Nicolai Matla Psv 38.87 200901031 37.93 +0,57
13. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging  38.78 201000877 39.62 +0,69
AFGEM Thijmen Pruijssers Hieronymus 34.74 201000129
Junioren 3 en 4
1. Tim van Rooij Psv 27.00 200700129 26.96 +0,71
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging  26.83 200701051 27.11 +0,60
3. Nout Folkersma Psv 29.37 200800595 28.51 +0,66
4. Finn Rust Nextline swimming 28.97 200700469 28.93 +0,69
5. Thom Verdonck Psv 29.98 200703213 29.91 +0,74
6. Huib Stoop Waalwijkse Zwem Vereniging  30.61 200703029 29.98 +0,72
7. Joshwe Oleana De Warande 31.44 200701987 30.33 +0,70
8. Zenno Timmermans Zegenwerp 30.55 200700329 30.66 +0,72
9. Timo Boom AquAmigos 31.81 200802021 31.50 +0,70
10. Tibbe Rongen Sbc2000 33.39 200801929 31.58 +0,78
11. Delano van der Wegen AguaDream 33.25 200801941 31.64 +0,60
12. Stan Derks Zegenwerp 33.17 200702561 31.94 +0,69
13. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw31.00 200703127 32.01 +0,76
14. Jayden Reynoso HZV Lutra 34.47 200702003 32.03 +0,68
15. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 33.60 200702971 32.47 +0,72
16. Matthias Faber Bijtelskil 34.16 200700109 32.67 +0,76
17. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 31.93 200800185 32.73 +0,66
18. Ralph Spanjers VZ&PC Nautilus 34.50 200801009 32.80 +0,79
19. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw33.54 200802609 33.02 +0,68
20. Tijn Welten Dzt'62 33.10 200800263 34.78 +0,76
Jeugd 1en 2
1. Lars Minnaert Nextline swimming 25.65 200502355 25.84 +0,63
2. Sven ten Hove De Krabben 26.23 200500273 26.01 +0,66
3. Hannes Loos Hieronymus 28.24 200603793 27.87 +0,75
4. Milco Matla Psv 28.18 200600555 28.34 +0,72
5. Anthony Zimmerman TRB-RES 27.75 200503035 28.51 +0,72
6. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  28.57 200600239 28.76 +0,80
7. Peter Janssen V.Z.V. Njord 31.04 200602783 29.13 +0,72
8. Joshua Prevoo Hieronymus 29.63 200603841 29.60 +0,77
9. Tim Delissen Nextline swimming 30.40 200602671 29.67 +0,74
10. Johannes van Hemert Psv 30.59 200602955 29.70 +0,73
11. Jens Westerlaken Zvdo'74 30.66 200500153 29.85 +0,78
12. Dion Potters Hieronymus 29.64 200601981 30.14 +0,68
13. Jens Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  30.30 200600259 30.20 +0,87
14. Joris Doensen Thalassa 31.28 200500923 30.39 +0,69
15. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging  31.23 200600131 30.41 +0,66
16. Cas Krijger De Warande 30.48 200601389 31.21 +0,70
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Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 15, Heren, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Stan De Swart Nextline swimming 24.20 200300535 24.54 +0,68
2. Nicko Kamphuis De Warande 25.31 199900887 24.94 +0,56
3. Melvin Prins TRB-RES 25.44 199500201 25.24 +0,66
4. Rick van Hamond Zegenwerp 25.62 199205873 25.53 +0,71
5. Alexander Nijst Nuenen 25.18 200104869 25.76 +0,61
6. Max Peters Nuenen 26.67 199903123 25.93 +0,63
7. Luke van Hamond Zegenwerp 26.82 199600945 26.51 +0,66
8. Tom Balsen Versteeg De Warande 26.73 200005673 27.07 +0,61
9. Wouter Sijmons Nuenen 27.79 199302695 27.36 +0,75
10. Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 27.03 199501437 27.62 +0,69
11. Damian van Andel Zvdo'74 27.39 200200577 27.76 +0,72
12. Lars Diesch Nuenen 27.38 200103189 27.79 +0,67
13. Luke Looymans Zegenwerp 28.07 200203689 27.83 +0,70
14. Sjoerd Looymans Zegenwerp 29.46 200203687 28.03 +0,68
15. Diederik Colombijn AquaDream 28.93 200403025 28.05 +0,68
16. Wim van Duuren TRB-RES 28.11 200102103 28.30 +0,70
17. Jesper Pas V.Z.V. Njord 28.11 200200967 28.39 +0,71
18. Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 29.31 199302669 28.61 +0,61
19. Steven Smith Nextline swimming 29.27 200402939 28.67 +0,79
20. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 28.83 200200953 28.69 +0,71
21. Brian van Gennip ZV Hydra 28.86 200003573 28.79 +0,77
22. Sebastiaan Broere Hieronymus 28.87 199803687 S14 28.81 +0,79 660
23. Marijn van Keulen De Treffers 28.19 200101855 28.96 +0,76
Wessel Roosenbrand Waalwijkse Zwem Vereniging  29.19 200101671 28.96 +0,76
25. Lars Hurks De Warande 28.39 199901667 29.21 +0,62
26. Erwin Mallens Nuenen 28.79 199403097 29.22 +0,65
27. Luca van de Coevering De Punderman 29.45 199804141 29.54 +0,67
AFGEM Ruud van Heerbeek Nuenen 28.15 199301769
AFGEM Jylano Nahr Psv 25.71 200102593
Senioren 1 en ouder
1. Sebastiaan Broere Hieronymus 28.87 199803687 S14 28.81 +0,79 660
Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-1-2023 - 13:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Elke Kriesels Hieronymus 35.04 201100898 33.80 +0,58
2. Evelien Goorhuis Hieronymus 35.34 201000194 35.40 +0,70
3. Jayna Wagemakers AguaDream 36.99 201000226 35.53 +0,66
4. Saar Vermeer Sbc2000 37.90 201000174 36.36 +0,63
5. Annelie Batenburg Psv 37.81 201001962 37.08 +0,69
Lola Verheijen Psv 38.35 201100832 37.08 +0,88
*
Junioren 3 en 4
1. lris Tilburg Arethusa 33.84 200902662 33.39 +0,74
2. Julie van Nispen Nuenen 33.60 200800290 33.48 +0,72
3. Karlijn van der Schrier Hieronymus 34.94 200900834 33.50 +0,68
4. Kinley Cole Psv 34.59 200903696 33.84 +0,68
5. Bregje Dekkers Psv 34.47 200900746 33.92 +0,64
6. Marith de Fijter Zvdo'74 35.96 200800612 35.57 +0,68
7. Bo Bontrup Psv 35.62 200902150 36.83 +0,74
8. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging  35.13 200801414 37.07 +0,73
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Programmanr. 16, Dames, 50m rugslag

Jeugd 1en 2

AFGEM

1. Noor Vermeer Sbc2000 31.22 200600752 31.08 +0,75
2. lsaJansen Sbc2000 32.67 200701176 32.19 +0,65
3. Rosa Kremers Psv 33.53 200701224 33.47 +0,66
4. Rosalie van der Bijl Hieronymus 32.18 200701644 35.59 +0,62
Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging  33.00 200700796
Maud van Zwienen De Warande 32.10 200703734
Myrthe Vos Psv 32.29 200601684
17 jaar en ouder
1. Hannah Schellekens TRB-RES 29.37 199706614 29.29 +0,69
2. Merel Phaff Nuenen 30.09 200100434 30.60 +0,64
3. Nadja Roovers Hieronymus 31.08 199800798 30.81 +0,74
4. Nikita van den Ouden Nuenen 30.45 199900622 30.91 +0,78
5. Isa Schellekens Zegenwerp 30.94 200002330 31.18 +0,66
6. Kim Roestenberg Psv 31.56 200402670 31.72 +0,61
7. Indy van Laarhoven Nextline swimming 31.49 200500710 31.96 +0,60
Lieke Smits Tempo Valkenswaard 32.35 199604646 31.96 +0,66
9. Zanthe Janssen Psv 31.07 200201786 32.29 +0,71
10. |Iris Verheij Zegenwerp 32.77 200400854 32.31 +0,72
11. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 32.73 199806222 33.13 +0,67
12. Roos Englebert Hieronymus 32.56 200200606 33.16 +0,66
13. Robin Goossens Nuenen 31.98 200003128 33.26 +0,89
Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
22-1-2023 - 13:30 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Tim van de Moosdijk Psv 1:06.94 200900187 1:06.58 +0,69 32.46 1:06.58
2. Theodore Allan Psv 1:07.13 200902925 1:08.09 +0,97 33.43 1:08.09
3. Martijn Nies Psv 1:10.38 200902095 1:09.84 +0,70 34.15 1:09.84
4. Floris van de Wal De Treffers 1:18.50 200900495 1:12.39 +0,89 35.49 1:12.39
5. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:13.94 201000129 1:13.12 +0,65 35.55 1:13.12
6. Brent van Sande De Treffers 1:15.28 200900647 1:13.36 +1,27 35.63 1:13.36
7. Abe Kuiper Dzt'62 1:20.42 200902669 1:16.17 +0,70 36.72 1:16.17
8. Davi Fonseca Gomes Psv 1:12.69 200902795 1:16.37 +0,62 37.00 1:16.37
9. Thomas Nauta Arethusa 1:18.58 200900339 1:17.23 +0,73 37.01 1:17.23
10. Jens van de Wetering  Arethusa 1:19.02 200900335 1:18.84 +0,68 38.58 1:18.84
DIS lven Pas V.Z.V. Njord 1:17.12 200900387 +0,66
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Junioren 3 en 4
1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Verenigi1l:02.60 200701051 1:03.78 +0,59 30.17 1:03.78
2. Nout Folkersma Psv 1:05.92 200800595 1:04.99 +0,63 31.69 1:04.99
3. Jones Chuang Psv 1:07.23 200801173 1:05.93 +0,59 31.99 1:05.93
4. Finn Rust Nextline swimming 1:09.02 200700469 1:08.34 +0,63 32.31 1:08.34
5. Delano van der Wegen AquaDream 1:08.35 200801941 1:09.45 +0,62 33.59 1:09.45
6. Thom Verdonck Psv 1:06.22 200703213 1:09.63 +0,76 33.76 1:09.63
7. Jonathan Baaijens Psv 1:11.57 200800409 1:11.17 +0,73 34.96 1:11.17
8. Joshwe Oleana De Warande 1:12.71 200701987 1:11.42 +0,69 35.17 1:11.42
9. K. van den Wildenberg Nuenen 1:13.82 200800345 1:11.80 +0,62 34.36 1:11.80
10. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilverr1:12.42 200802607 1:12.43 +0,82 34.91 1:12.43
11. Stan Derks Zegenwerp 1:10.87 200702561 1:12.81 +0,69 35.02 1:12.81
Sem Belmon Psv 1:01.61 200702099
Jeugd 1en 2
1. Lars Minnaert Nextline swimming 56.40 200502355 57.41 +0,53 27.35 57.41
2. Joshua Prevoo Hieronymus 1:04.95 200603841 1:05.28 +0,66 31.62 1:05.28
3. Dion Potters Hieronymus 1:06.07 200601981 1:07.82 +0,56 32.65 1:07.82
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Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Stan De Swart Nextline swimming 58.10 200300535 55.80 +0,57 27.06 55.80
2. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 57.59 200001015 57.18 +0,62 27.53 57.18
3. Nicko Kamphuis De Warande 58.82 199900887 58.08 +0,57 28.28 58.08
4. Melvin Prins TRB-RES 57.99 199500201 58.64 +0,64 27.96 58.64
5. Luke van Hamond Zegenwerp 1:02.25 199600945 1:01.10 +0,65 29.40 1:01.10
6. Diederik Colombiin AquaDream 1:02.64 200403025 1:02.16 +0,62 30.08 1:02.16
7. Rick van Hamond Zegenwerp 1:00.45 199205873 1:03.11 +0,65 30.47 1:03.11
Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-1-2023 - 13:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Annelie Batenburg Psv 1:23.41 201001962 1:22.64 +0,72 38.63 1:22.64
2. Yill van Bezouw Hieronymus 1:24.45 201100704 1:24.98 +0,75 40.42 1:24.98
3. Jayna Wagemakers AguaDream 1:22.89 201000226 1:25.46 +0,83 40.04 1:25.46
4. Saar Vermeer Sbc2000 1:29.71 201000174 1:28.18 +0,65 42.57 1:28.18
Junioren 3 en 4
1. Veerle Hildebrand Psv 1:13.99 200801830 1:16.76 +0,77 35.97 1:16.76
2. Michelle van Hemert Psv 1:20.07 200901200 1:20.06 +0,76 37.88 1:20.06
3. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:19.41 200800572 1:21.19 +0,75 38.40 1:21.19
4. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:23.64 200801452 1:21.93 +0,73 38.89 1:21.93
5. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:22.42 200901260 1:22.71 +0,88 38.03 1:22.71
6. Lieze Bersch Sbc2000 1:22.75 200800536 1:22.98 +0,76 39.21 1:22.98
7. Sarah Wessels Hieronymus 1:27.16 200802728 1:24.58 +0,71 39.71 1:24.58
8. Arlyn Schouten Nuenen 1:24.96 200900830 1:25.23 +0,69 38.90 1:25.23
9. Bregie Dekkers Psv 1:23.49 200900746 1:26.19 +0,65 40.80 1:26.19
10. Lotje Koenraads Sbc2000 1:27.62 200900896 1:26.61 +0,81 40.66 1:26.61
11. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:25.46 200900808 1:27.03 +0,76 40.06 1:27.03
12. Bo Bontrup Psv 1:27.75 200902150 1:28.59 +0,61 41.86 1:28.59
AFGEM Kinley Cole Psv 1:27.65 200903696
Jeugd 1en 2
1. Suus Bontrup Psv 1:16.27 200601766 1:15.31 +0,72 35.48 1:15.31
2. Nieke Dovic Psv 1:15.56 200700238 1:15.33 +0,79 35.40 1:15.33
3. lIsaJansen Sbc2000 1:20.34 200701176 1:18.75 +0,76 37.11 1:18.75
4. Shanna Joppe Hieronymus 1:20.64 200601186 1:20.60 +0,75 38.34 1:20.60
5. Juul Schellekens Zegenwerp 1:21.57 200701392 1:20.61 +0,74 37.54 1:20.61
6. Yara Mels Hieronymus 1:19.44 200700232 1:20.72 +0,72 37.71 1:20.72
7. Fieke Bersch Sbc2000 1:22.27 200701178 1:22.36 +0,75 39.35 1:22.36
8. Fenne Peters Psv 1:21.39 200601388 1:23.29 +0,67 38.89 1:23.29
9. Linn van Overveld Z.D.F. 1:22.90 200703456 1:24.17 +0,78 38.98 1:24.17
AFGEM Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Verenigil:22.02 200700796
17 jaar en ouder
1. Sterre Hendriks Psv 1:08.89 200401288 1:10.54 +0,69 33.17 1:10.54
2. Anastasia Renssen TRB-RES 1:13.82 200202588 1:13.15 +0,58 34.50 1:13.15
3. Robin Goossens Nuenen 1:13.22 200003128 1:13.36 +0,81 34.59 1:13.36
4. Selene Wortel Hieronymus 1:12.11 199700654 1:13.55 +0,65 34.60 1:13.55
5. Nikita van den Ouden Nuenen 1:14.75 199900622 1:15.11 +0,67 35.54 1:15.11
6. Zanthe Janssen Psv 1:13.21 200201786 1:15.67 +0,67 35.57 1:15.67
7. Isa Schellekens Zegenwerp 1:16.37 200002330 1:15.93 +0,75 35.83 1:15.93
8. Nadja Roovers Hieronymus 1:16.77 199800798 1:17.06 +0,73 36.12 1:17.06
9. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:19.36 200500712 1:19.42 +0,75 37.35 1:19.42
10. Lisanne van Giessen Zvdo'74 1:19.44 199900390 1:20.43 +0,82 37.14 1:20.43
11. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:18.93 199806222 1:20.45 +0,71 37.51 1:20.45
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Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder

22-1-2023 - 14:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Davi Fonseca Gomes Psv 36.24 200902795 34.52 +0,72
2. Damian de Nijs Zwemvereniging De Zilvermeeuw38.88 200903525 36.52 +0,72
3. Thomas Nauta Arethusa 37.39 200900339 36.83 +0,71
4. Floris van de Wal De Treffers 40.38 200900495 38.29 +0,78
5. Abe Kuiper Dzt'62 39.47 200902669 38.30 +0,81
6. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 40.53 200900603 38.42 +0,68
7. Thijmen Pruijssers Hieronymus 39.31 201000129 38.48 +0,62
8. Max van der Spank Hieronymus 39.80 201000275 39.19
9. Joep van Casteren Psv 39.26 200901617 39.44 +0,72
10. Nicolai Matla Psv 39.91 200901031 39.76 +0,63
11. Sven Buijs Hieronymus 42.12 200902853 41.43 +0,70
12. Ruben Bouw ZWK Merlet 42.67 200902035 41.59 +0,78
13. Rink Vlemmix Nuenen 41.55 201002721 42.33 +0,60
AFGEM Tim van de Moosdijk Psv 37.73 200900187
Junioren 3 en 4
1. Tim van Rooij Psv 32.14 200700129 31.98 +0,69
2. Joshwe Oleana De Warande 33.43 200701987 3251 +0,64
3. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 33.81 200800185 33.32 +0,68
4. Zenno Timmermans Zegenwerp 32.38 200700329 33.66 +0,69
5. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw34.17 200802609 33.86 +0,69
6. Finn Rust Nextline swimming 34.91 200700469 34.80 +0,71
7. Jonathan Baaijens Psv 34.54 200800409 34.87 +0,81
8. Thom Verdonck Psv 33.67 200703213 34.92 +0,74
9. Tibbe Rongen Sbc2000 37.46 200801929 35.88 +0,75
10. Joris van Keulen De Treffers 38.58 200700159 37.27 +0,79
11. Connor Claassen Zegenwerp 38.97 200800329 37.32 +0,71
12. Thijs Coliin Zvdo'74 36.89 200700241 37.41 +0,67
13. Yared Maduro Psv 38.42 200803429 37.63 +0,71
14. Phin van Ek Psv 37.91 200702827 37.94 +0,63
15. Koen van den Wildenberg Nuenen 38.19 200800345 37.97 +0,73
16. Finn van Nuenen HZV Lutra 38.64 200801783 38.46 +0,72
17. Tim van Strien Bijtelskil 39.33 200700063 38.54 +0,84
AFGEM Sem Belmon Psv 31.89 200702099
Jeugd 1 en 2
1. Jort Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  32.19 200600239 31.84 +0,74
2. Johannes van Hemert Psv 31.91 200602955 32.00 +0,72
3. Maico Veltrop De Punderman 33.56 200501943 34.54 +0,69
4. Tim Delissen Nextline swimming 34.09 200602671 34.66 +0,73
5. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging  34.79 200600131 34.73 +0,64
6. Milco Matla Psv 34.71 200600555 34.86 +0,70
Senioren 1 en ouder
1. Max Peters Nuenen 27.67 199903123 27.81 +0,62
2. Lars Diesch Nuenen 29.27 200103189 29.13 +0,66
3. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 29.23 200001015 29.21 +0,67
4. Nicko Kamphuis De Warande 29.53 199900887 29.38 +0,58
5. Luke Looymans Zegenwerp 30.43 200203689 30.41 +0,67
6. Sjoerd Looymans Zegenwerp 30.79 200203687 30.60 +0,59
7. Melvin Prins TRB-RES 31.07 199500201 31.24 +0,67
8. Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 31.51 199501437 31.29 +0,67
9. Wim van Duuren TRB-RES 31.13 200102103 31.67 +0,69
10. Tom Balsen Versteeg De Warande 32.19 200005673 31.74 +0,62
11. Steven Smith Nextline swimming 31.62 200402939 31.81 +0,80
Luke van Hamond Zegenwerp 32.15 199600945 31.81 +0,66
13. Tom van Eemeren HzZV Lutra 32.24 200302087 31.83 +0,72
14. Marijn van Keulen De Treffers 32.06 200101855 32.03 +0,73
15. Lars Hurks De Warande 32.58 199901667 32.30 +0,59
16. Harold Matla Psv 32.36 196800591 32.59 +0,79
AFGEM Ruud van Heerbeek Nuenen 30.02 199301769
AFGEM Jylano Nahr Psv 31.65 200102593
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Programmanr. 20

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open

22-1-2023 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Evelien Goorhuis Hieronymus 29.83 201000194 29.50 +0,85
2. Yill van Bezouw Hieronymus 31.07 201100704 31.19 +0,75
3. Elke Kriesels Hieronymus 31.50 201100898 31.34 +0,76
4. Anna Lepoutre Psv 32.33 201100534 31.78 +0,75
Lola Verheijen Psv 32.72 201100832 31.78 +0,70
6. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 33.63 201001828 31.89 +0,86
7. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 34.11 201100830 31.95 +0,79
8. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw32.55 201001318 32.33 +0,70
Alissa Rooijakkers Nuenen 33.79 201101892 32.33 +0,62
10. Annelie Batenburg Psv 32.21 201001962 32.35 +0,77
11. Saar Vermeer Sbc2000 32.86 201000174 32.44 +0,67
12. Pien Walstra De Treffers 35.07 201101034 32.80 +0,67
13. Isus Verdysseldonk Psv 33.80 201002878 33.01 +0,80
14. Floor Keukens V.Z.V. Njord 34.94 201000272 33.04 +0,82
15. Sanne Schellekens Zegenwerp 33.15 201001730 33.27 +0,78
Vera Broekman Arethusa 34.82 201001454 33.27 +0,58
17. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus 35.55 201000114 33.34 +0,86
18. Annelotte Lagendaal De Warande 35.37 201003354 33.83 +0,83
19. Lotte de Wit ZV Hydra 35.29 201001164 34.37
20. Selena Geeven Arethusa 35.18 201000844 34.44 +0,82
21. lIris van der Putten Zegenwerp 35.50 201000148 35.21 +0,83
22. Sophie Verdult De Krabben 35.51 201002564 35.30 +0,78
DIS Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 34.98 201000672
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Junioren 3 en 4
1. Julie van Nispen Nuenen 28.52 200800290 28.76 +0,82
2. Kinley Cole Psv 28.02 200903696 29.10 +0,71
3. Veerle Hildebrand Psv 28.72 200801830 29.19 +0,75
4. Karlijn van der Schrier Hieronymus 29.67 200900834 29.44 +0,74
5. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 30.01 200801452 29.56 +0,72
Iris Tilburg Arethusa 30.29 200902662 29.56 +0,69
7. Arlyn Schouten Nuenen 29.09 200900830 29.67 +0,69
8. Vera Bastiaensen Hieronymus 30.35 200800572 30.10 +0,71
9. Quincy van Loon Zwemvereniging De Zilvermeeuw31.27 200903060 31.00 +0,71
10. Lotte Blanken Sbc2000 30.74 200801476 31.01 +0,77
11. Marith de Fijter Zvdo'74 31.48 200800612 31.03 +0,70
12. Rona Goverde Hieronymus 31.22 200900298 31.14 +0,78
13. Anne Wels V.Z.V. Njord 33.15 200802340 31.34 +0,68
14. Annebel Kluijtmans Arethusa 32.03 200900808 31.35 +0,75
15. Manaudou Verhaar AguaDream 30.90 200801376 31.65 +0,67
16. Alexx Broekman Arethusa 32.88 200902374 31.67 +0,80
17. Lotje Koenraads Sbc2000 31.70 200900896 31.69 +0,73
18. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging  30.79 200801414 31.89 +0,74
19. Fara Proenings Dzt'62 33.22 200800592 32.09 +0,61
20. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 32.98 200800194 32.32 +0,66
21. Lara Mdller Arethusa 32.80 200903610 32.40 +0,81
22. Lieze Bersch Sbc2000 32.42 200800536 32.68 +0,79
23. Bo Bontrup Psv 31.99 200902150 32.70 +0,64
24. Merle Hofstad Sbc2000 33.28 200903328 33.25 +0,85
25. Indy Verhoeven Hieronymus 32.16 200902320 33.28 +0,76
26. Evi Grauwmans Sbc2000 33.45 200902326 33.74 +0,74
AFGEM Irene Goorhuis Hieronymus 33.10 200800928
Jeugd 1 en 2
1. Noor Vermeer Sbc2000 28.98 200600752 28.02 +0,60
2. Rosalie van der Bijl Hieronymus 27.78 200701644 28.10 +0,72
3. Rosa Kremers Psv 28.67 200701224 28.87 +0,75
4. lsaJansen Sbc2000 29.32 200701176 29.07 +0,74
5. Lieke van Geiin De Warande 29.78 200600314 29.09 +0,71
6. Maud van Zwienen De Warande 28.29 200703734 29.58 +0,75
7. Lauravan Lierop Psv 28.84 200700810 29.59 +0,71
8. Jet Kamphuis Zvdo'74 29.49 200600210 29.61 +0,74
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Programmanr. 20, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
9. Suus Bontrup Psv 30.74 200601766 29.63 +0,75
10. Juul Schellekens Zegenwerp 29.46 200701392 29.65 +0,74
11. Birgit Hage Psv 29.77 200602898 29.66 +0,95
12. Yara Mels Hieronymus 29.12 200700232 29.88 +0,71
13. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 30.28 200700492 30.06 +0,73
14. Sophie Vlemmings VZ&PC Nautilus 30.29 200703320 30.07 +0,68
15. Valerie van der Velden Psv 29.95 200600860 30.16 +0,68
16. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging  30.53 200703322 30.44 +0,73
17. Marit Daniéls Z.V. Tiamat 30.69 200704128 30.46 +0,84
18. Jolijn Hurkmans De Warande 29.83 200701616 30.47 +0,68
19. lIsa Verhagen Zegenwerp 30.54 200600708 30.99 +0,80
20. Fenne Peters Psv 30.22 200601388 31.06 +0,69
AFGEM Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging  28.45 200700796
AFGEM Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging  30.53 200702172
AFGEM Myrthe Vos Psv 28.05 200601684
17 jaar en ouder
1. Hannah Schellekens TRB-RES 26.12 199706614 26.07 +0,66
2. Sterre Hendriks Psv 26.31 200401288 26.30 +0,70
3. Kim Roestenberg Psv 27.30 200402670 27.33 +0,73
4. Nikita van den Ouden Nuenen 26.78 199900622 27.35 +0,64
5. Anneloes Peulen Nuenen 27.27 198502314 27.65 +0,64
6. Isa Schellekens Zegenwerp 27.73 200002330 27.86 +0,74
Merel Phaff Nuenen 27.54 200100434 27.86 +0,68
8. Indy van Laarhoven Nextline swimming 27.29 200500710 27.94 +0,72
9. Anastasia Renssen TRB-RES 27.73 200202588 27.95 +0,59
10. Evy van Laarhoven Nextline swimming 27.82 200500712 28.06 +0,72
11. Robin Goossens Nuenen 28.32 200003128 28.48 +0,77
12. Christel Brugmans Hieronymus 27.47 200005602 28.76 +0,74
13. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 28.51 199806222 28.89 +0,68
14. Roos Englebert Hieronymus 29.13 200200606 29.36 +0,71
15. Jade Hoppenbrouwers Waalwijkse Zwem Vereniging  29.46 200301690 29.37 +0,71
16. Renske den Dekker Zvdo'74 29.46 199700138 29.47 +0,61
17. Isabel van Alebeek Waalwiikse Zwem Vereniging  29.40 200301694 29.65 +0,73
18. Britt Bakers Zegenwerp 29.12 200403258 30.03 +0,79
19. Lisanne van Giessen Zvdo'74 29.57 199900390 30.08 +0,80
AFGEM Britt Bogers Nuenen 28.70 199905072
BM Ishaan Raj Psv NT 200904104
Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-1-2023 - 14:25 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Theodore Allan Psv 57.19 200902925 57.57 +0,67 27.35 57.57
2. Martijn Nies Psv 1:00.54 200902095 59.68 +0,72 29.18 59.68
3. Davi Fonseca Gomes Psv 59.60 200902795 1:00.26 +0,71 28.45 1:00.26
4. Floris van de Wal De Treffers 1:07.17 200900495 1:03.21 +0,70 29.97 1:03.21
5. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:04.47 201000129 1:04.20 +0,63 30.90 1:04.20
6. Max van der Spank Hieronymus 1:06.72 201000275 1:04.92 +0,72 31.29 1:04.92
7. Thomas Nauta Arethusa 1:04.43 200900339 1:05.22 +0,72 31.16 1:05.22
8. lven Pas V.Z.V. Njord 1:08.90 200900387 1:05.98 +0,72 31.62 1:05.98
9. Joep van Casteren Psv 1:06.72 200901617 1:06.46 +0,71 31.31 1:06.46
10. Deacon Oppers VZ&PC Nautilus 1:12.57 200900603 1:08.62 +0,73 33.56 1:08.62
11. Brent van Sande De Treffers 1:12.29 200900647 1:08.67 +0,81 32.29 1:08.67
12. Sven Buijs Hieronymus 1:08.63 200902853 1:09.63 +0,73 33.27 1:09.63
13. Nicolai Matla Psv 1:12.15 200901031 1:11.37 +0,64 33.73 1:11.37
14. Yahav Shalev Psv 1:12.06 200902093 1:11.67 +0,82 34.39 1:11.67
AFGEM Tim van de Moosdijk Psv 1:00.58 200900187
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023

Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

0O ~NO U WN P

26.
AFGEM

Finn Rust

Maikel Bliilevens
Tim van Rooij
Jones Chuang
Nout Folkersma
Zenno Timmermans
Joshwe Oleana
Phin van Ek

Delano van der Wegen
Jens van Gils

Lars de Kooter
Thom Verdonck

K. van den Wildenberg
Tibbe Rongen

Joris van Keulen
Matthias Faber
Seppe Beunis

Jordi van Nuenen
Huib Stoop

Yared Maduro
Jonathan Baaijens
Thijs Colijn

Tim van Strien
Thijs van de Weijer
Tomas Brilleman
Kobe Verhaegen
Sem Belmon

Jeugd 1 en 2

O ~NOULDh WNPE

Lars Minnaert

Sven ten Hove
Frederik Colombijn
Tim Delissen

Chris Geers

Hannes Loos

Joshua Prevoo
Anthony Zimmerman
Daan van Laarhoven
Peter Janssen

Cas Krijger

Jort Hoppenbrouwers
Milco Matla

Jens Westerlaken
Dion Potters

Senioren 1 en ouder

Stan De Swart

Luuk Smits

Nicko Kamphuis
Melvin Prins

Rick van Hamond
Wouter Sijmons
Alexander Nijst

Tom Balsen Versteeg
Wim van Duuren
Lars Diesch

J. van der Mooren
Steven Smith
Diederik Colombijn
Damian van Andel
Marijn van Keulen
Sebastiaan Broere
Wessel Roosenbrand

Nextline swimming 54.54 200700469
Waalwijkse Zwem Vereniging54.78 200701051
Psv 55.45 200700129
Psv 56.93 200801173
Psv 57.61 200800595
Zegenwerp 57.74 200700329
De Warande 1:01.23 200701987
Psv 1:01.35 200702827
AguaDream 1:01.83 200801941
Zwemvereniging De Zilverr1:03.93 200703127
De Biesboschzwemmers 1:02.43 200800185
Psv 1:00.86 200703213
Nuenen 1:06.21 200800345
Sbc2000 1:05.83 200801929
De Treffers 1:04.28 200700159
Bijtelskil 1:06.65 200700109
Zwemvereniging De Zilverr1:04.93 200802607
HZV Lutra 1:08.52 200801781
Waalwijkse Zwem Verenigil:08.25 200703029
Psv 1:08.50 200803429
Psv 1:06.25 200800409
Zvdo'74 1:06.98 200700241
Bijtelskil 1:07.63 200700063
ZV Hydra 1:08.64 200701351
De Warande 1:07.90 200801071
Zwemvereniging De Zilverr1:06.57 200802609
Psv 56.97 200702099
Nextline swimming 53.70 200502355
De Krabben 54.53 200500273
AguaDream 58.49 200602417
Nextline swimming 57.82 200602671
Waalwijkse Zwem Vereniging57.71 200600131
Hieronymus 58.19 200603793
Hieronymus 58.93 200603841
TRB-RES 59.39 200503035
De Punderman 1:00.71 200502771
V.Z.V. Njord 1:01.28 200602783
De Warande 59.54 200601389
Waalwijkse Zwem Vereniging58.32 200600239
Psv 59.06 200600555
Zvdo'74 59.88 200500153
Hieronymus 1:00.46 200601981
Nextline swimming 49.64 200300535
Tempo Valkenswaard 52.23 200001015
De Warande 52.73 199900887
TRB-RES 52.84 199500201
Zegenwerp 52.75 199205873
Nuenen 54.03 199302695
Nuenen 51.83 200104869
De Warande 54.67 200005673
TRB-RES 55.07 200102103
Nuenen 55.88 200103189
Zvdo'74 56.50 199900685
Nextline swimming 55.64 200402939
AquaDream 56.19 200403025
Zvdo'74 56.69 200200577
De Treffers 56.72 200101855
Hieronymus 55.17 199803687 S14
Waalwijkse Zwem Vereniging56.64 200101671

54.11

55.47

55.95

56.93

58.88

59.46
1:00.50
1:00.73
1:01.98
1:02.31
1:02.78
1:02.79
1:02.99
1:03.06
1:03.32
1:03.38
1:03.63
1:04.07
1:04.46
1:05.53
1:05.59
1:05.86
1:05.93
1:06.08
1:06.65
1:06.68

53.80
55.23
57.07
57.71
57.86
58.08
58.51
58.61
59.34
59.55
59.85
1:00.06
1:00.17
1:00.50
1:00.61

49.75
51.43
52.15
52.36
52.57
54.16
54.21
54.73
55.77
55.97
56.18
56.20
56.38
56.41
56.77
56.84
57.58

+0,68
+0,59
+0,68
+0,58
+0,68
+0,52
+0,68
+0,65
+0,61
+0,75
+0,67
+0,72
+0,69
+0,67
+0,77
+0,75
+0,65
+0,77
+0,70
+0,70
+0,80
+0,64
+0,79
+0,71
+0,75
+0,66

+0,64
+0,66
+0,56
+0,73
+0,67
+0,70
+0,74
+0,71
+0,85
+0,68
+0,68
+0,70
+0,74
+0,72
+0,64

+0,63
+0,67
+0,58
+0,66
+0,67
+0,70
+0,60
+0,60
+0,70
+0,71
+0,68
+0,79
+0,68
+0,74
+0,74
+0,76
+0,74

572

26.17
26.53
27.21
27.07
28.27
28.78
29.61
28.77
29.43
29.89
29.85
29.70
29.89
30.05
30.25
30.81
30.39
30.60
30.87
31.49
31.71
31.41
31.52
30.85
32.08
30.99

25.75
26.42
27.31
27.76
27.85
27.37
28.26
28.25
27.96
28.73
28.18
28.52
28.41
28.68
28.79

23.96
24.44
25.10
24.93
25.44
26.05
25.64
25.80
26.54
27.05
27.42
27.31
27.13
27.59
27.06
27.19
27.44

54.11

55.47

55.95

56.93

58.88

59.46
1:00.50
1:00.73
1:01.98
1:02.31
1:02.78
1:02.79
1:02.99
1:03.06
1:03.32
1:03.38
1:03.63
1:04.07
1:04.46
1:05.53
1:05.59
1:05.86
1:05.93
1:06.08
1:06.65
1:06.68

53.80
55.23
57.07
57.71
57.86
58.08
58.51
58.61
59.34
59.55
59.85
1:00.06
1:00.17
1:00.50
1:00.61

49.75
51.43
52.15
52.36
52.57
54.16
54.21
54.73
55.77
55.97
56.18
56.20
56.38
56.41
56.77
56.84
57.58
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023
Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Sebastiaan Broere Hieronymus 55.17 199803687 S14 56.84 +0,76 572 27.19 56.84
Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
22-1-2023 - 14:40 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2

1. Yill van Bezouw Hieronymus 1:20.60 201100704 1:16.11 +0,74 35.45 1:16.11

2. Jayna Wagemakers AquaDream 1:17.83 201000226 1:16.63 +0,80 35.66 1:16.63

3. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:16.12 201000194 1:16.72 +0,84 35.49 1:16.72

4. Annelie Batenburg Psv 1:18.59 201001962 1:17.01 +0,75 37.76 1:17.01

* 50m tijd

5. Elke Kriesels Hieronymus 1:22.73 201100898 1:19.83 +0,75 35.81 1:19.83

6. Saar Vermeer Sbc2000 1:20.77 201000174 1:21.57 +0,70 39.37 1:21.57
Junioren 3 en 4

1. Veerle Hildebrand Psv 1:11.74 200801830 1:12.13 +0,75 34.94 1:12.13

2. Iris Tilburg Arethusa 1:15.40 200902662 1:12.96 +0,73 34.51 1:12.96

3. Julie van Nispen Nuenen 1:12.88 200800290 1:12.97 +0,71 34.25 1:12.97

4. Karliin van der Schrier  Hieronymus 1:15.50 200900834 1:13.26 +0,72 33.18 1:13.26

5. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:14.95 200801452 1:13.29 +0,75 34.09 1:13.29

6. Bregje Dekkers Psv 1:14.71 200900746 1:13.43 +0,67 34.06 1:13.43

7. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:14.74 200800572 1:14.46 +0,75 35.38 1:14.46

8. Sarah Wessels Hieronymus 1:17.27 200802728 1:15.48 +0,74 34.49 1:15.48

9. Arlyn Schouten Nuenen 1:17.13 200900830 1:15.59 +0,68 35.69 1:15.59
10. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Verenigil:16.71 200801414 1:18.27 +0,74 34.60 1:18.27
11. Bo Bontrup Psv 1:17.68 200902150 1:20.06 +0,69 37.76 1:20.06

AFGEM Kinley Cole Psv 1:14.78 200903696
Jeugd 1 en 2

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:10.62 200701644 1:10.19 +0,73 32.49 1:10.19

2. Noor Vermeer Sbc2000 1:11.70 200600752 1:10.29 +0,80 32.32 1:10.29

3. Nieke Dovic Psv 1:11.25 200700238 1:11.47 +0,77 34.29 1:11.47

4. Maud van Zwienen De Warande 1:11.20 200703734 1:15.60 +0,81 34.38 1:15.60
17 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens TRB-RES 1:04.62 199706614 1:04.73 +0,65 29.67 1:04.73

2. Nikita van den Ouden Nuenen 1:04.70 199900622 1:05.04 +0,66 30.23 1:05.04

3. Selene Wortel Hieronymus 1:04.54 199700654 1:06.13 +0,68 31.05 1:06.13

4. Anastasia Renssen TRB-RES 1:06.24 200202588 1:06.63 +0,59 31.40 1:06.63

5. Nadja Roovers Hieronymus 1:06.90 199800798 1:07.28 +0,73 31.60 1:07.28

6. Isa Schellekens Zegenwerp 1:08.40 200002330 1:07.31 +0,75 30.89 1:07.31

7. Robin Goossens Nuenen 1:07.01 200003128 1:08.00 +0,84 32.39 1:08.00

8. Kim Roestenberg Psv 1:07.47 200402670 1:08.55 +0,77 31.57 1:08.55
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Regio Zuid 22-1-2023 15:25 - pagina 22



knzb

Brabantse Winterkampioenschappen 2023

Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 23

Heren, 4 x 100m wisselslag

Senioren Open

22-1-2023 - 14:50 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 4 en jonger
1. Psv1 Psv 4:09.88 4:28.48 +0,67
Nout Folkersma +0,67 32.84 1:09.22 Jones Chuang +0,44 3114 1:05.17
Tim van Rooij +0,52 3454 1:15.11 Theodore Allan +0,61 2793 58.98
2. Psv2 Psv 4:23.38 4:46.36 +0,68
Thom Verdonck +0,68 34.80 1:14.19 Davi Fonseca Gomes +0,19 32.29 1:11.74
Jonathan Baaijens +0,36 35.31 1:15.33 Phin van Ek +0,52 3117 1:05.10
3. Psv3 Psv 4:42.49 5:13.50 +0,57
Ishaan Raj +0,57 39.37 1:23.60 Martijn Nies +0,92 33.04 1:12.43
Nicolai Matla +0,45 41.63 1:28.65 Joep van Casteren +0,57 32.77 1:08.82
Senioren Open
1. Nextline swimming 1 Nextline swimming 3:55.07 3:55.73 +0,52
Lars Minnaert +0,52 2742 57.12 Stan De Swart +0,31 25.90 55.89
Steven Smith +0,30 32.18 1:09.30 Finn Rust +0,43 25.41 5342
2. Nuenen1 Nuenen 3:56.16 3:56.58 +0,70
Frans Slaats +0,70 30.90 1:05.10 Alexander Nijst +0,38 27.01 57.14
Max Peters +0,21 28.21 1:01.13 Wouter Sijmons +0,25 2543 53.21
3. Zegenwerp 1 Zegenwerp 4:04.65 4:05.78 +0,65
Luke van Hamond +0,65 29.40 1:00.83 Rick van Hamond +0,21 2771 1:00.37
Luke Looymans +0,41 30.64 1:06.40 Zenno Timmermans +0,47 2751 58.18
4. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:14.24 4:24.67 +0,71
Chris Geers +0,71 32.29 1:06.56 Maikel Blijlevens +0,36 29.77 1:06.72
Jort Hoppenbrouwers +0,61 33.76 1:13.50 Wessel Roosenbrand +0,61 27.11 57.89
5. Hieronymus 1 Hieronymus 4:19.51 4:31.11 +0,65
Joshua Prevoo +0,65 33.56 1:08.13 Hannes Loos +0,64 30.66 1:07.48
Dion Potters +0,22 36.43 1:20.06 Sebastiaan Broere S14 +0,37 26.66 55.44
6. ZV Hydra 1 ZV Hydra 4:37.54 4:36.92 +0,66
Niek Kouwenberg +0,66 34.07 1:10.96 Koen Wessels +0,43 3161 1:12.17
Brian van Gennip +0,53 3358 1:12.50 Wouter Wessels +0,33 28,59 1:01.29
Programmanr. 24 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
22-1-2023 - 15:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Junioren 4 en jonger
1. Hieronymus 6 Hieronymus 4:20.30 4:22.30 +0,79
Jessy van Vlimmeren +0,79 31.07 1:04.18 Evelien Goorhuis +0,69 3259 1:08.72
Vera Bastiaensen +0,39 31.80 1:06.36 Karlijn van der Schrier +0,28 29.97 1:03.04
2. Psv2 Psv 4:18.33 4:23.59 +0,76
Kinley Cole +0,76 30.81 1:04.87 Bo Bontrup +0,40 34.31 1:11.20
Bregje Dekkers +0,45 31.32 1:04.66 Veerle Hildebrand +0,62 29.92 1:02.86
3. Hieronymus 7 Hieronymus 4:33.88 4:35.09 +0,72
Yill van Bezouw +0,72 32.77 1:09.12 Elke Kriesels +0,56 3354 1:10.46
Sarah Wessels +0,49 3252 1:07.69 Rona Goverde +0,54 3185 1:07.82
4. Sbhc2000 1 Sbc2000 4:42.40 4:40.31 +0,77
Lotte Blanken +0,77 3227 1:06.95 Evi Grauwmans +0,38 34.45 1:13.21
Lieze Bersch +0,49 34.24 1:12.04 Lotje Koenraads +0,33 32.03 1:08.11
5. Nuenen 1 Nuenen 4:46.31 4:45.60 +0,74
Arlyn Schouten +0,74 33.27 1:07.72 Kaelyn Schouten +0,40 37.38 1:20.26
Alissa Rooijakkers +0,48 35.48 1:14.30 Julie van Nispen +0,60 30.13 1:03.32
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Brabantse Winterkampioenschappen 2023

Eindhoven, 21- - 22-1-2023

Programmanr. 24, Dames, 4 x 100m vrije slag

Senioren Open
1. Psvl

Kim Roestenberg
Zanthe Janssen

2. Nuenen 1
Robin Goossens
Merel Phaff

3. Hieronymus 5
Nadja Roovers
Rosalie van der Bijl

4. De Warande 1
Bente Koeman
Gwen Eygendaal

5. Zvdo'74 1
Tessa den Dekker
Danine Besselink

6. Hieronymus 8
Roos Englebert
Shanna Joppe

Psv
+0,73
+0,73

Nuenen
+0,83
+0,18

Hieronymus
+0,72
+0,52

De Warande
+0,71
+0,29

Zvdo'74
+0,73
+0,35

Hieronymus
+0,72
+0,30

28.44
28.89

29.72
28.49

30.27
30.13

31.85
30.27

3163
30.93

30.46
3195

4:02.42
59.56 Birgit Hage
1:00.19 Sterre Hendriks
3:59.72
1:01.24 Anneloes Peulen
59.94 Nikita van den Ouden
4:07.32
1:00.90 Christel Brugmans
1:03.59 Selene Wortel
4:20.51
1:07.79 Lieke van Geijn
1:03.89 Maud van Zwienen
4:20.30
1:06.92 Lisanne van Giessen
1:06.48 Renske den Dekker
4:33.27
1:01.94 Indy Verhoeven
1:06.93 Yara Mels

3:59.94
+0,72 30.30
+0,41 26,67

4:00.41
+0,15 28.76
+0,22 2834

4:07.44
+0,37 30.06
+0,35 2864

4:20.40
+0,39 30.43
+0,48 31.03

4:20.62
+0,41 30.80
+0,29 30.34

4:28.10
+0,45 3527
+0,43 30.87

+0,73
1:03.43
56.76

+0,83
1:00.04
59.19

+0,72
1:03.05
59.90

+0,71
1:04.57
1:04.15

+0,73
1:04.48
1:02.74

+0,72
1:14.44
1:04.79
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